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39 PJŪVIAI 1 L. 
KORPUSAS „H“ 

40 COKOLINIO AUKŠTO PLANAS 1 L. 
41 PIRMO AUKŠTO PLANAS 1 L. 
42 ANTRO AUKŠTO PLANAS 1 L. 
43 FASADAI 1 L. 
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VAIZDINĖ MEDŽIAGA 
45 OBJEKTŲ VIZUALIZACIJOS 6 L. 
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54 

„APIE 15,3 HA GINEITIŠKIŲ IR PAVILIONIŲ TERITORIJOS T10 IR T12 KVARTALŲ“ 
DETALIOJO PLANO VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS TVIRTINIMAS, 
PAGRINDINIS DETALIOJO PLANO BRĖŽINYS IR DETALIOJO PLANO AIŠKINAMASIS 
RAŠTAS. (DOK. REG. NR. T00073703) 

16 L. 

55 DETALAUS PLANO KOREGAVIMO PAGRINDINIS BRĖŽINYS IR AIŠKINAMASIS RAŠTAS 3 L. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 



Forma patvirtinta 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2019 m. d. lapkričio 27 d. 

įsakymu Nr. 30-3052/19 

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
                                                                                                                    PRITARIU 

Vyriausiasis miesto architektas  

 

________________________________ 
(parašas) 

2021 m. ___________d. 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIS 

 

2021 m. 

Vilnius 
 

1. Statinio projekto pavadinimas: Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,  statybos 

projektas  
 

2. Nustatomi žemės sklypo naudojimo reglamentai   

2.1. užstatymo tipas Vadovaujantis LR Teritorijų planavimo įstatymo 20 str., žemės 

sklypo naudojimo reglamentai nenustatomi. Vadovautis Vilniaus 

miesto savivaldybės tarybos 2014-09-10 sprendimu Nr. 1-1995 

patvirtintu Apie ~15,3 ha Gineitiškių -Pavilionių teritorijos T10 ir 

T12 kvartalų detaliuoju planu (TPDR reg. Nr. T00073703). 

t užstatymo tankis 

2.3. užstatymo 

intensyvumas 

2.4. aukštis (m) nuo statinių 

statybos zonos esamo 

žemės paviršiaus 

2.5. maksimali absoliutinė 

altitudė (m) 

2.6. aukštų skaičius (nuo–

iki) 

2.7. priklausomų želdynų 

plotas 

2.8. automobilių stovėjimo 

vietų skaičius 

Sklypo ribose užtikrinti norminį automobilių ir dviračių stovėjimo 

vietų skaičių vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ bei Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos patvirtintais sprendimais: 2017-12-20 

sprendimu Nr. 1-1312 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 

suskirstymo į zonas pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų 

skaičiaus koeficientus schemos, kompensavimo už papildomai 

įrengtas automobilių stovėjimo vietas tvarkos aprašo ir sutarties 

formos tvirtinimo“ bei 2021-07-14 sprendimu Nr. 1-1083 „Dėl 

Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas pagal 

nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus 

schemos tvirtinimo“. Automobilių ir dviračių stovėjimo vietas 

pavaizduoti grafiškai, o jų poreikio skaičiavimus aprašyti 

aiškinamajame rašte. Numatant antžemines automobilių stovėjimo 

aikšteles, jas projektuoti su medžiais ir/ar krūmais, užtikrinant tam 

reikalingus dangų ir technologinius sprendimus. Vadovaujantis 

2018-12-19 Vilniaus miesto tarybos sprendimu Nr. 1-1859 

Elektroninio dokumento nuorašas



patvirtintu „Vilniaus miesto savivaldybės darnaus judumo planu“ ir 

skatinant judėjimą mieste alternatyviomis priemonėmis, 

rekomenduojama didinti dviračių stovėjimo vietų skaičių - 

mažiausiai 1 vieta 2-3 butams. Aikštelėse numatyti dviračių 

įkrovimo prieigas. 

2.9. esamų medžių 

įvertinimas, taksacija 

Atlikti esamų želdinių vertinimą sklype ir - jei projektuojamos 

dangos priartėja arčiau nei per 5 metrus - valstybinėje žemėje.  

Plane želdinius  žymėti nurodant  realų lajos projekcijos plotą, 

šaknų apsaugos plotą plane  suteikti jiems unikalų numerį, nurodyti 

kamieno skersmenį, būklę ir kitus parametrus vadovaujantis 

pridedamu pavyzdžiu.   Informaciją kurie želdiniai yra saugotini  

rasite 2008 m. kovo 12 d.  LR Vyriausybės nutarime Nr. 206). 

Aiškiai grafiškai vaizduoti  neišvengiamai šalinamus medžius, 

nurodyti šalinimo priežastį. Numatant medžių (išskyrus uosialapių 

klevų) kirtimą, taikomas adekvatus kompensavimas (kertamo 

medžio diametras kompensuojamas tokia pat sodinamų medžių 

diametrų suma.  

 

3. Kiti reikalavimai 

3.1. architektūrinės išraiškos 

priemonės: 

medžiagiškumas, 

spalva, tūrio formos, 

proporcijos, mastelis 

Vadovautis LR Statybos įstatymo 5 straipsnio bei LR Architektūros 

įstatymo 11 straipsnio reikalavimais.  

Nepriklausomai nuo aplinkos, pastatai savo tūriu, fasado 

kompozicija privalo derėti prie konteksto, tačiau kartu turi būti 

šiuolaikiški savo urbanistiniu sprendimu, architektūrine raiška bei 

technologiniais sprendimais. Atsižvelgti ir reaguoti į aplinkinio 

užstatymo aukštingumą, charakterį, proporcijas, mastelį; pastatų 

architektūrinė išraiška turi būti kontekstuali aplinkai. Užtikrinti 

natūralių, geriausia vietinių statybinių medžiagų – plytos, medis, 

betonas, metalas, stiklas, naudojimą; nurodyti fasadų apdailai 

parinktas medžiagas. Numatyti tūrių skaidymo priemones, vengti 

monotoniškų, vienodų pastatų architektūrinės išraiškos variantų, 

projektuoti skirtingos, bet derančios tarpusavyje architektūros, 

pastatus. Saugoti, neužgožti, neardyti ir architektūrinėmis 

priemonėmis pabrėžti susiformavusį kraštovaizdį – reljefą, želdynus 

ir želdinius. 

Įvertinti Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2021-04-21 

sprendimo Nr. 1-942 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje 

projektuojamų objektų, kurių architektūrinėms idėjoms įvertinti 

privaloma skelbti projektų konkursus“ reikalavimus. 

3.2. reikalavimai sklypo 

sutvarkymui ir 

apželdinimui 

Projektinių pasiūlymų sprendiniuose akcentuoti būsimų sprendinių 

įtaką vietos kraštovaizdžiui, sklypo ir gretimos aplinkos ekologinei 

būklei; susiklosčiusiems socialiniams veiksniams, įvertinti kaip 

funkcionuos jungtys su gretimybėmis.  Pasiūlyti tvarius lietaus 

vandens surinkimo ir kitus tvarią aplinką formuojančius  sprendinius 

panaudojant susiklosčiusios gamtinės situacijos potencialą; 

aiškinamajame rašte aprašyti lietaus vandens surinkimo sprendinius.  

Vaikų žaidimo, poilsio ir sporto aikšteles projektuoti daugiabučių 

sklypuose. Pateikti projektuojamų  želdinių (medžių, krūmų, žolinių 

augalų, lianų) rūšis, preliminarius kiekius, komponavimo būdus ir jų 

parinkimo motyvus. Aprašyti  sklypo dangų medžiagiškumą, 

parinkimo motyvus. Vadovautis LR Želdynų įstatymo 19 straipsnio 

3 ir 4 punktu. Rengiant tolimesnę projekto techninę dokumentaciją 

vadovautis LR Aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. D1-719  “Dėl atskirųjų ir priklausomųjų Želdynų kūrimo ir 

tvarkymo projektų rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo”. 



Priklausomųjų želdynų plotams nepriskiriami plotai: užstatymo; 

pravažiavimų, šaligatvių ir nuogrindų (įrenginių, skirtų vandens 

pašalinimui nuo statinių ir jų konstrukcijų); požeminių garažų 

antžeminės dalies, jei joje natūraliame grunte neauga medžiai ir 

krūmai; sporto aikštynų ir sporto aikštelių; neįskaičiuojamos 

ažūrinės, korio tipo dangos. 

Rekomenduojamas didžiausias nelaidžių dangų kiekis sklype – 40 

proc. 

 

Pastatų ir viešųjų erdvių sąrangos principai teritorijoje, pastatų 

išdėstymo sklype sprendiniai ir užstatymo rodikliai privalo atitikti 

urbanistinį kontekstą - teritorijoje susiklosčiusią ar tikslingai 

formuojamą užstatymo tipologiją ir jai būdingus užstatymo rodiklius 

(intensyvumą, tankį, aukštingumą), taip pat ne suardyti, bet tobulinti 

esamus funkcinius ryšius teritorijoje. 

Formuojant naujų kvartalų urbanistinę struktūrą ar papildant esamus 

kvartalus naujais pastatais, diegiami  perimetriniam užstatymui 

būdingi principai: pastatais, želdiniais ir gerbūvio elementais 

atskiriamos viešos (gatvių, aikščių, skverų,) erdvės nuo privačių 

kiemo erdvių; pastatai statomi pagal gatvės erdvę formuojančias 

užstatymo linijas; kiemo erdvės formuojamos fiziniais ar emociniais 

barjerais kuriant konkrečiai bendruomenei priklausančių erdvių 

ribas su akcentuojamais patekimais, skatinant šias erdves 

naudojančios bendruomenės įsitraukimą į erdvės priežiūrą ir 

kontrolę. Skatinamas terasų pirmajame aukšte įrengimas. 

 

Pirmuosiuose pastatų aukštuose negalimi aklini fasadai, parkingai ir 

garažai. Siekiant teritorijos daugiafunkciškumo, nagrinėti galimybę 

ir poreikį pirmuose pastatų aukštuose palei pagrindines gatves 

numatyti universalios paskirties patalpas, kurios galėtų būti 

pritaikomos įv. paslaugoms, tame tarpe socialinėms, teikti; į šias 

patalpas turi būti numatyti neįgaliesiems pritaikyti įėjimai iš lauko; 

šių patalpų aukštis ne mažesnis nei 3,5 m. 

Palei gatvės fasadus (tarp gatvės ir fasadų) neleidžiamas antžeminių 

automobilių stovėjimo vietų įrengimas. Pastatai, susisiekimo 

infrastruktūra ir viešos erdvės pritaikytos tokiai judumo dalyvių 

hierarchijai: pėstysis > dviratininkas > viešas transportas > 

automobilis. 

Viešųjų erdvių judėjimo traktuose, šaligatviuose, pėsčiųjų ir 

dviračių takuose negali būti judėjimui kliudančių elementų – 

patekimams į patalpas reikalingų laiptų, pandusų, taip pat atramų, 

ženklinimo įrenginių ir pan.  

Užtikrinti sklypo struktūrą, nustatytą STR 2.02.01:2004 

„Gyvenamieji pastatai“: sklype turi tilpti vaikų žaidimo aikštelė, 

elementari sporto aikštelė paaugliams ir vieta ramiam vyresnio 

amžiaus namo gyventojų poilsiui. Šias gyventojams skirtas erdves 

projektuoti toliau nuo gatvių, vidinėje, ramioje sklypo dalyje. 

Nurodyti buitinių atliekų konteinerių aikštelių išdėstymą sklype. 

Vadovautis STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“ 

reikalavimais.  

Išlaikyti norminius atstumus nuo automobilių saugyklų ir 

įvažiavimų į jas, nustatytus STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“.  Neprojektuoti 

pravažiavimų palei kaimyninių sklypų ribas.  Vadovautis detaliuoju 

planu sklypui nustatytu reglamentu A – Požeminis automobilių 



parkavimas. Išlaikyti norminius atstumus nuo pastatų iki kaimyninių 

sklypų ribų pagal STR 2.02.01:2004  „Gyvenamieji pastatai“ 

reikalavimus. 

 

3.3. konteksto sąlygojami 

reikalavimai 

Atlikti urbanistinę analizę (schemos ir aiškinamasis tekstas) 

pagrindžiančią planuojamą kvartalo urbanistinę idėją (pastatų 

išdėstymas, parametrai, santykis su aplinkinėms teritorijomis). Su 

prašymu patvirtinti projektinių pasiūlymų rengimo užduotį pateikti 

eskiziniai projektiniai pasiūlymai (pastatų išdėstymas, erdvių 

formavimas, pravažiavimai, automobilių stovėjimo būdas ir kiti 

sprendiniai) turi būti koreguojami pagal šios užduoties ir detaliojo 

plano reikalavimus. 

Į pastato aukštų skaičių įskaičiuojamos pastogės, mansardos, 

antresolės. Užtikrinti reikalavimus, keliamus žmonėms su negalia 

(STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“).  

Projektiniai pasiūlymai turi būti suderinti su LR Statybos įstatymo 

14 straipsnio 1 dalies 13 ir 15 punktuose nurodytais asmenimis. 

Nepažeisti trečiųjų asmenų teisėtų interesų. Užtikrinti insoliacijos, 

higienos, priešgaisrinius reikalavimus. 

3.4. reikalavimai 

susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų plėtrai 

Susisiekimo ir inžinerinių tinklų sprendiniai – pagal juos 

eksploatuojančių institucijų sąlygas. Vykdyti 2014-09-10 sprendimo 

Nr. 1-1995 reikalavimus. Su prašymu pritarti projektiniams 

pasiūlymams turi būti pateikiami dokumentai dėl susisiekimo 

infrastruktūros įrengimo bei planuojamos įrengti infrastruktūros 

projektiniai sprendiniai.    Įvažiavimą į sklypą projektuoti 

vadovaujantis detaliojo plano (TPDR reg. Nr. T00073703) 

sprendiniais. Vadovautis Vilniaus miesto dviračių takų specialiojo 

plano (TPDR reg. Nr. T00072197)  sprendiniais ir Susisiekimo 

pėsčiomis projektų Vilniaus miesto savivaldybėje rengimo ir 

įgyvendinimo rekomendacijomis (patv. Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-12-17 įsak. Nr. 30-

3844/18(2.1.1E-TD2).  

3.5. kiti teritorijų planavimo 

dokumentuose nustatyti 

reikalavimai 

(bendruosiuose, 

specialiuosiuose 

planuose) 

Projektinių pasiūlymų sprendiniai turi atitikti Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos 2014-09-10 sprendimu Nr. 1-1995 patvirtinto 

Apie ~15,3 ha Gineitiškių -Pavilionių teritorijos T10 ir T12 kvartalų 

detaliojo plano (TPDR reg. Nr. T00073703) sprendinius. Įvertinti 

Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano (TPDR reg. 

Nr. T00086338) sprendinius. Įvertinti Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019-12-30 įsakymo Nr. 30-3259/19 

„Dėl reikalavimų projektuojamiems arba rekonstruojamiems 

pastatams ar pastatų grupėms įrengiant perspėjimo sirenomis 

sistemas“ reikalavimus. 

3.6. su projekto 

įgyvendinimu susijusi 

būtina viešosios 

infrastruktūros plėtra  

Nurodyti esamas ugdymo įstaigų lankymo galimybes susiejant su 

projektuojamų būstų skaičiumi. Išnagrinėti galimybę 

projektuojamuose pastatuose numatyti universalios paskirties 

patalpas, kurios galėtų būti pritaikomas socialinei, tame tarpe 

ugdymo įstaigų, veiklai. Nagrinėti sklypo prieigas ir įvertinti 

viešosios infrastruktūros (gatvės, pėsčiųjų ir dviračių takų) plėtros 

poreikį. 

3.7. projektinių pasiūlymų 

vaizdinės informacijos 

parengimas 

Vadovaujantis 2019 m. gruodžio 16 d. Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 30-3178/19 patvirtintu 

„Projektinių pasiūlymų ir techninio projekto įtraukimo į GIS 

duomenų bazę ir geoportalą „Vilnius 3D planas“ tvarkos aprašu, 

projekto medžiaga pateikiama įtraukti į GIS duomenų bazę ir 

geoportalą „Vilniaus 3D planas”. Projektinių pasiūlymų sudėtis 



pagal STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 

ekspertizė“ 13 priedą. Užtikrinti visuomenės informavimą STR 

„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriuje nustatyta 

tvarka; informacinis stendas turi būti pakankamo dydžio (ne mažiau 

kaip 0,5 kv. m), stende pateikiama statinių išdėstymo sklype su 

gretima urbanistine aplinka vizualizacija, nurodoma stendo įrengimo 

ir išmontavimo datos ir kita privaloma informacija. 
 

 

Aurelija Šlepikaitė, (8 5 211 2877), aurelija.slepikaite@vilnius.lt  

Giedrė Čeponytė, (8 5 211 2469), giedre.ceponyte@vilnius.lt  
Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 36 straipsnis: asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto priimtą administracinės 

procedūros sprendimą savo pasirinkimu administracinių ginčų komisijai arba administraciniam teismui įstatymų nustatyta tvarka.  

mailto:aurelija.slepikaite@vilnius.lt
mailto:giedre.ceponyte@vilnius.lt
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KETINAMŲ ĮGYVENDINTI SPRENDINIŲ APRAŠYMAS 
 
1. Projektuojamų statinių pažintiniai duomenys. 
2. Sklypo, kuriame planuojamos statybos duomenys. 
3. Projektinių sprendinių aprašymas. 
 
1. PROJEKTUOJAMŲ STATINIŲ PAŽINTINIAI DUOMENYS 
1.1. Statinio pavadinimas 

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje statybos projektas 
 

1.2. Statybos geografinė vieta  
Tarp Užubalių ir Tarandės gatvių, sklypo kad. Nr.: 0101/0170:2766, adresas: Užubalių g. 17, Pašilaičiuose, 
Vilniuje. 
 

1.3. Statytojas (užsakovas) 
UAB „Limoja“. Įmonės kodas 303832418. Buveinės adresas: V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius; 
 

1.4. Projektuotojas 
UAB ARCHICOM, Antakalnio g. 48A-205, Vilnius. Įmonės kodas 300636599. Buveinės adresas: Antakalnio g. 
48A-205, Vilnius. Mob. Nr.: 8620 66000, el. paštas: donatas@archicom.lt; 
 

1.5. Projekto vadovas 
Donatas Černeckis (A1398); 
 

1.6. Projekto rengimo pagrindas  
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos pateikta projektinių pasiūlymo rengimo užduotis, 2021 m, Vilnius, 
bei statytojo parengta projektavimo užduotis. 
 

1.7. Statybos rūšis 
Nauja statyba (STR 1.01.08:2002 Statinio statybos rūšys); 
 

1.8. Naujų pastatų paskirtis 
Gyvenamosios paskirties statiniai; 
 

1.9. Naujų statinių kategorija 
Neypatingi statiniai (STR 1.01.03:2017 Statinių klasifikavimas);  
 

1.10. Žemės sklypo valdymo pagrindai 
Sklypas valdomi nuosavybės teise. Sklypo savininkas: UAB „Limoja“ (žr. priedus – nekilnojamojo turto registro 
duomenų bazės išrašus). 
 

 
2. SKLYPO DUOMENYS 

 
Šio projekto sprendiniais numatomas sklypo, adresu Užubalių g. 17, Vilnius, užstatymas / sutvarkymas. Sklypas 
priklauso vienam Statytojui (statybų iniciatoriui/ organizatoriui).  
 
Sklypo kadastrinis numeris – 0101/0170:2766; 
Adresas – Užubalių g. 17, Vilnius; 
Pagrindinė tikslinė žemės sklypo naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – daugiabučių gyvenamųjų pastatų 
ir bendrabučių teritorijos. 

mailto:donatas
mailto:donatas@archicom.lt
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2.1. Planuojamų sprendinių sugretinimas su galiojančio detaliojo plano nuostatomis 

 
Detalaus plano ištrauka 
 

 
* Pastatų aukščiai skaičiuojami nuo vidutinio žemės paviršiaus lygio. 

** Pagal Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrąjį planą (TPDR Reg. Nr. T00086338) funkcinei zonai, kurioje 
yra projektuojamas sklypas, nustatytas tekstinis reglamentas Nr. 39, kurio pagrindu nustatytas privalomųjų 
želdynų poreikis, lygus 40% sklypo ploto. Nors teriorijai taikytinos DP nuostos, į principinę nustatą – atsižvelgta 
 
Pastaba.  
Iki prašymo išduoti statybą leidžiantį dokumentą pateikimo, 
bus pakeisti detaliojo plano sprendiniai, pateikti nuolatinei 
TPK peržiūrėti ir administracijos direktoriui patvirtinti, pagal 
LR Teritorijų planavimo įstatymo 28 str. 9 d. nuostatas. 

Detalaus plano koregavimas: 
„Apie 15,3ha Ginetiškių ir Pavilionių teritorijos T10 ir T12 
kvartalų detaliojo plano sprendinių, sklype Nr. 20.3 (kad. Nr. 
0101/0170:2766), koregavimas“ (Žr. priedą Nr. 55) 

Koreguojamas Detalus planas: 
„Apie 15,3ha Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T10 ir T12 
kvartalų detalusis planas“ (Žr. priedą Nr. 54) 
(TPDR Reg. Nr. T00073703) 
 
  

Reglamentai: Numatyti Detaliuoju planu Numatyti Projektiniais sprendiniais 

Naudojimo pobūdis Gyvenamosios teritorijos/ Daugiabučių 
gyvenamųjų pastatų statybos 

Daugiabučio gyvenamojo užstatymo 
teritorija 

Aukštų skaičius 4 aukštai 2-3 aukštai 
Užstatymo tankumas 35 % 29,5 % 
Užstatymo intensyvumas 0,80 0,48 
Pastato aukštis 16 m 9.275 m ÷ 12.34 m * 
Želdynų teritorijos ≥30%  3912 m2, 45% ** 
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2.2. Sklype Užubalių g. 17 (kad. Nr. 0101/0170:2766) taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: 

Aerodromo apsaugos zonos (III skyrius, pirmas skirsnis) 
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-5662-7257, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2021-05-18 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas 
Plotas: 8607.00 kv.m. 
Įrašas galioja: Nuo 2021-07-28 

 
2.3. Tvarkomos teritorijos aprūpinimo inžinerine infrastruktūra sprendiniai.  

Šiuo metu iki sklypo ir/ar greta jo nėra įrengtų susisiekimo komunikacijų, į sklypą nėra atvesta jokių inžinerinių 
komunikacijų. Pagal miesto infrastruktūros plėtros (teritorijos įgyvendinimo) prioritetus, aktualus sklypas 
priskirtas 2-ojo prioriteto zonai. Dėl susisiekimo ir būtinųjų inžinerinės infrastruktūros komunikacijų plėtros 
poreikių tariamasi su Vilniaus m. savivaldybės administracija. 
 

2.4. Prieigos.  
Patekimas į sklypą nuo C kategorijos Tarandės g. yra per Užubalių g., kurios sutvarkymo darbai yra derinami su 
Vilniaus miesto savivaldybe. Kitų patekimų į sklypą nenumatoma. 
 
Pastaba. Iki prašymo išduoti statybą leidžianti dokumentą pateikimo, bus sudaryta sutartis dėl reikiamos 
infrastuktūros įrengimo.  
 

2.5. Želdiniai.  
Šiuo metu sklype nėra jokių žmogaus veiklos pėdsakų, visas plotas apaugęs žole, keliose vietose yra didesnių 
krūmų ir medžių grupės. Esami želdiniai  inventorizuoti (Priedas Nr. 57), įvertintos išsaugojimo esamose vietose 
galimybės (konkrečiau SP sprendiniuose).  

 
3. PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS 

3.1. Projektuojamų statinių plotai:  
Korpuso „A“ bendrasis plotas 322.20 m² 
Korpuso „B“ bendrasis plotas 338.25 m² 
Korpuso „C“ bendrasis plotas 388.26 m²  
Korpuso „D“ bendrasis plotas 449.60 m² 
Korpuso „E“ bendrasis plotas 504.30 m² 
Korpuso „F“ bendrasis plotas 934.06 m² 
Korpuso „G“ bendrasis plotas 782.06 m² 
Korpuso „H“ bendrasis plotas 368.45 m² 
Projektuojamų pastatų bendrasis plotas 4087.18 m² 

 
3.2. Architektūrinės išraiškos priemonės (medžiagiškumas, spalva, tūrio formos proporcijos, mastelis), urbanistinis 

kontekstas. 
Užstatymas sklype dėstomas trimis į gretimybėse esantį užstatymą reaguojančiomis eilėmis, formuojant 
geometrizuotą, vientiso (kompleksiškai užstatomo) teritorijos urbanizavimo charakterį. Kiekvienas pastatas 
sudarytas iš kelių tūrių, ritmiškai atsikartojančių tiek forma, tiek medžiagiškumu išklotinėse. Trumpąja sklypo 
kraštinės užstatymo linija atskiriama sklypo vidinė privati funkcinė zona nuo viešos gatvės zonos – sukuriama 
aiški gatvės užstatymo linija. Dviem stačiomis sklypo vidaus užstatymo linijomis, sukuriama aiški, geometriškai 
pagrįsta gyvenamoji erdvė. Atsižvelgiant į kontekstą, t.y. apsuptyje dominuojantį mažaaukštį užstatymą bei 
kintantį reljefą - pasirinktas šiam būdingas (tradiciškai tokiam labiau artimas) - šlaitinių stogų architektūros 
pabrėžtinis eksponavimas. Atitinkamas sprendinys ypatingai suskamba nuosaikiose, nedidelio mastelio tūrių 
kompozicijose. Fasadais siekta sukurti tarpusavyje derančią (harmoningą), bet tuo pačiu ir individualią kiekvieno, 
tikslingai atskirto, tūrio ir korpuso darinio raišką. 
 
Komplekse formuojami trijų tipų (išimtinai terasomis tik į pietus/ vakarus orientuoti) butai – 2 aukštų su įėjimu, 
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integruotu į reljefą cokolinėje pastato dalyje, 3 aukštų su terasa, orientuota į išorinę (pietine) sklypo pusę bei 
2 aukštų su terasomis orientuotomis į vakarus, su bendra erdve ir mažamečių vaikų žaidimo aikštelėmis ties 
įėjimais. Pirmojo tipo planiniai sprendiniai komponuojami pietinėje sklypo dalyje ties prieigą, aukščiausioje reljefo 
vietoje (integruojant reljefą į architektūrinius sprendinius), antrojo – sklypo žemumoje, pietvakariniame kampe ir 
trečiojo tipo  - struktūriškai užstatant sklypo šiaurinėje dalyje. Taip išlaikomas vientisas, struktūriškai išdėliotas 
bei sklandžiai kintantis viso sklypo aukštingumas. 
 
Fasadams naudojamos trys skirtingos medžiagos – baltas tinkas, medis ir klinkeris – tarpusavyje mainomi per 
užstatymą pagyvina ir akcentuoja svarbius urbanistinės koncepcijos taškus. 
 

3.3. Suprojektuotų statinių, sklypo funkcinių zonų išdėstymas sklype.  
Reaguojant į esamą reljefą numatytas alėją formuojantis, vidinis (dvipusio eismo) privažiavimas prie pastatų, kurio 
perimetru numatyta įrengti automobilių saugojimo vietas. Alėjoje formuojamos atskiros 4-ių automobilių vietų 
antžeminės saugojimo aikštelių grupės, atskirtos viena nuo kitos 3 m. daugiamečių želdinių zonomis. Ties pietine 
sklypo riba numatyta bendruomenės zona, kuri sudaro aktyvaus bei ramesnio poilsio, ir vaikų žaidimo 
aikšteles/zonas. 

 
3.4. Sklypo apželdinimas. 

Teritorija sklypo ribose yra aktyvaus reljefo, kuris yra pertvarkomas sklypo ribose, siekiant įrengti kuo 
patogesnes gyvenamosios aplinkos erdves, gatves bei pėsčiųjų judėjimo trajektorijas (žr. priedas Nr. 48). Planuojant 
reljefo pakeitimus atsižvelgia į esamus vertingus želdinius. Siekiant želdinius išsaugoti, teis jais (greta) reljefas 
paliekamas esamame lygyje, t.y. saugomų želdinių aplinka nekinta. 
Naujais želdiniais formuojami visžaliai šlaitai, numatomos gyvatvorės ir tujos individualių kiemelių bei bendros 
teritorijos apribojimui. Sklypo centrinėje dalyje, o taip pat ir pakraščiuose, bei priešais įėjimus į butus numatoma 
pasodinti daug naujų želdinių, siekiant darnios, jautriai persipynusios urbanistinės ir gamtinės ribos sąsajos. 
Projektuojamų augalų rūšys (preliminarus jų kiekis), komponavimo būdai detalizuoti sklypo sutvarkymo brėžinyje. 
Sklypo želdinimo sprendinius parengė atestuota kraštovaizdžio architektė. Detalesnį sprendinių aprašą ir esamų 
augalų įvertinimą žiūrėti sklypo apželdinimo brėžinyje (Nr. 8) bei arboristiniame vertinime. 

 
3.5. Vandentiekis, nuotekos. 

Gyvenamųjų namų butams vandens tiekimas numatomas pagal UAB „Vilniaus vandenys“ išduotas technines sąlygas. 
Nuo esamo vandentiekio tinklų Tarandės gatvėje iki sklypo projektuojamas žiedinis vandentiekis nuo kurio 
prijungiami gyvenamieji namai. Ant žiedinio bendro naudojimo tinklo numatomi du gaisriniai hidrantai gaisrų 
gesinimui. Sklypo ribose nuo žiedinio vandentiekio numatoma atšaka į vandentiekio apskaitos patalpas. 
 

3.6. Lietaus nuotekos.  
 Lietaus nuotekos surenkamos ir bus suvedamos į filtracijos šulinius, todėl lauko lietaus nuotekų tinklai 
 neprojektuojami, sprendiniai bus detalizuojami techninio projekto rengimo metu. 
 
3.7. Buitinės nuotekos.  

Buitinei nuotekynei sklypuose projektuojamas surankamasis tinklas ir per siurblinę ir spaudiminę liniją nuvedimas 
į esamus buitinės nuotekynės tinklus. 

 
3.8. Aprūpinimas šiluma.  

Gyvenamųjų namų butai šiluma bus aprūpinami nuo projektuojamų šilumos siurblių, sprendiniai bus detalizuojami 
techninio projekto rengimo metu. 
 

3.9. Elektros tiekimas.  
Elektros tiekimas numatomas pagal išduotas prisijungimo sąlygas, sklypuose numatytos vietos elektros apskaitos 
spintoms, prisijungimas nuo esamos transformatorinės pastotės MT-2554. Esamoje transformatorinėje reikės 
pakeisti esamą galios transformatorių į 250 kWA galios transformatorių. 
 

3.10. Atstumai nuo sklypų ribų.  
Užstatymą planuojama numatyti statinių statybos zonose, pagal detalųjį planą užstatyti leidžiamoje teritorijoje. 
Užstatymo teritorija nuo sklypo ribos visose pusėse nutolusi po 4 m; Projektuojamas antžeminis užstatymas nuo 
sklypo ribų atitraukiamas tiek, kad įvertinus jo aukštingumą ir/ ar statinių statybos zonos ribas, nereikėtų 
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gretimų sklypų savininkų sutikimų. 
 

3.11. Susisiekimo ir inžinerinių tinklų komunikacijos. 
Susisiekimo komunikacijų sąlygos privažiavimui prie projektuojamo užstatymo – neišduotos (žr. VMSA raštą Nr. 
63), vadovaujantis Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T10 ir T12 kvartalų detaliuoju planu (TPDR reg. Nr. 
T00073703), suplanuotos jungtys su viešąja savivaldybės susisiekimo infrastruktūra, kuri dar nėra įrengta.  
Projektiniais sprendiniais privažiavimas prie sklypo suplanuotas per remontuojamą Užubalių gatvę, kurios dangų 
įrengimo darbus savivaldybė planuoja įgyvendinti iki/per š.m. (2022m.) rudens sezoną.  
Šių projektinių pasiūlymų apimtyje pateikti ir preliminarūs aktualios (privažiavimo prie projektuojamų pastatų) 
Užubalių gatvės remonto dangų sprendiniai (žr. priedas Nr. 56) su įvažiavimais. 
 
(Pastaba. Statytojas savo ruoštu, iki išduoti statybą leidžianti dokumentą pateikimo prašymo, planuoja 
(ketina) sudaryti Vilniaus m. sav. infrastruktūros plėtros sutartį pagal kurią būtų įrengtos bendro naudojimo 
inžinerinės (vandentiekio ir buitinio nuotekų) komunikacijos Užubalių gatvės atkarpoje nuo Tarandės gatvės 
iki šiais projektiniais pasiūlymais užstatyti sklypo.  
Inžinerinių tinklų įrengimo sprendiniai bus detalizuoti atskirame jų įrengimo projekte, numatyti pagal šiuos tinklus 
eksploatuojančių organizacijų išduotas Technines sąlygas, pasirašius su Vilniaus m. sav. infrastruktūros plėtros 
sutartį dėl šios infrastruktūros įrengimo, įvertinus tolimesnę jos plėtrą.  
 

3.12. Automobilių saugyklų įrengimas.  
Pagal 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ nuostatas: 
- projektuojamuose pastatuose numačius 40 gyvenamosios paskirties patalpų (butų), šiems numatyta po 1-ą 

automobilių saugojimo vietą;  
Iš viso, pagal STR reikalingas automobilių saugyklų poreikis - 40 automobilių stovėjimo vietos. Statytojo prašymu 
šis stovėjimo vietų kiekis yra didinamas iki 47 vietų.  
Visas stovėjimo vietas numatoma įrengti antžeminėse automobilių stovėjimo aikštelėse, esančiose sklypo ribose, 
ne tarp Užubalių gatvės ir projektuojamų pastatų fasadų. Automobilių saugojimo vietos išdėstytos statmenai 
privažiavimo prie pastatų kelio ašies atžvilgiu.  
Iki prašymo išduoti statybą leidžiantį dokumentą pateikimo, bus pakeisti detaliojo plano (TPDR Reg. Nr. T00073703) 
sprendiniai, pateikti nuolatinei TPK peržiūrėti ir administracijos direktoriui patvirtinti, pagal LR Teritorijų 
planavimo įstatymo 28 str. 9 d. nuostatas. Bus koreguojamas/tikslinamas Detalaus plano automobilių saugojimo 
būdo sprendinys, kuriuo suplanuota panaikinant ekonomiškai nepagrįstą prievolę įrenginėti požemines parkavimo 
vietas. 
 
Įvertinant žmonių su negalia poreikius bus formuojama:  

• 2vt. bendrai neįgaliesiems pritaikytos automobilių stovėjimo vietos t.y. 4 procentai nuo bendro 
automobilių stovėjimo vietų skaičiaus. 
• 1vt. A tipo automobilių saugojimo vietos, t.y. 0,75 procento nuo bendro automobilių stovėjimo vietų 

skaičiaus, bet nemažiau kaip 1-a vieta.  
 

Įvertinant elektromobilių poreikius, pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 
reikalavimai“, XIII Skyriaus „Automobilių stovėjimo reglamentu“ turi būti numatyta bent viena elektromobilių 
įkrovimo vieta ir galimybė įrengti daugiau įkrovimo prieigų. Atitinkamai, antžeminėje automobilių stovėjimo aikštelėje 
numatoma įrengti 1 vnt. elektromobilių įkrovimo prieigą (Sklypo Sutvarkymo Plane Nr. 6, nužymėta baltu 
elektromobilių simboliu), taip pat numatoma kabelių kanalų infrastruktūra, kad kas penktoje automobilių saugojimo 
vietoje galėtų būti įrengta automobilio įkrovimo prieiga. Taip pat rekomendaciniu pobūdžiu numatyta galimybė 
įrengti elektromobilių įkrovimo zoną, sklypo vakariniame taške, sugrupuojant elektromobilių krovimo taškus.  
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3.13. Susisiekimo komunikacijos. Dviračių transportas.  

 
Pagal VMSA skaitmeninio žemėlapio duomenis, arčiausiai sklypo esantis dviračių takas yra nutolęs 1.5 km.  
Pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“, įrengtinas dviračių stovėjimo 
vietų skaičius Gyvenamosios paskirties pastatams: 1 vieta - 3 butams, t.y. 40 (butai) / 3 = 14 vt.  
 
Nepaisant apylinkėse neišvystytos infrastruktūros, projektiniais sprendiniais, statytojo iniciatyva, projektuojama 
po dviračių stovėjimo vietą su įkrovimo instaliacija (prieigomis) 10-yje butų („G“ ir „H“ korpusuose, tam paskirtose 
patalpose), t.y. 10 vietų, bei įrengiamos 5 atviro tipo dviračių saugojimo aikštelės - 44 dviračių stovėjimo vietos 
(bendrai numatomos 54 dviračių stovėjimo vietos).  
 

3.14. Viešoji (ugdymo) ir komercijos infrastruktūra.  
Šiuo metu arti projektuojamos teritorijos nėra išvystytos švietimo įstaigų infrastruktūros. Artimiausia 
ikimokyklinė įstaiga yra 1.2 km atstumu, o mokykla – 3.51 km atstumu (žr. priedus Nr. 51 ir 52), tuo pačiu 
pažymėtina, kad naujai atsikraustę gyventojai lengvai integruosis į jau esamą darželių ir mokyklų tinklą, nes 
numatomo naujojo būsto kiekis nėra didelis (tankus), t.y. formuojami ypač dideli/ erdvūs būstai.   
Daugiabučių namų pirmuosiuose aukštuose komercijai pritaikytos patalpos nenumatomos, nes teritorija yra nutolsi 
nuo vizualiai matomų apatarnaujančių gatvių tinklo, atitinkamų patalpų numatymui/ įrengimui kol kas nėra 
pakankamo ekonominio pagrindo. Statytojo iniciatyva, laikytasi išskirtinai tik gyvenamosios paskirties statinių 
kompleso su ramių priegų atmosfera, koncepcijos. Projektinių pasiūlymų sprendiniais kuriamas gamtos apsuptyje 
įsikūrusių mažaaukčių gyvenamųjų namų (daugiabučių) įvaizdis.  
  

3.15. Gyvenamasis būstas - butai.  
Daugiabučiuose, jų planinėje sutruktūroje, numatomos bendro naudojimo patalpos (inventoriaus teritorijos 
priežiūrai, inžinerinių sistemų įvadines/ apskaitos) bei maksimaliai patogūs ir komfortiški butai su tiesioginiais 
(atskirais) įėjimais iš lauko. Visų butų (jiems priskirtų kiemelių su terasomis) orientacija pietinė/ vakarinė.  
   

3.16. Kiti sklypo sutvarkymo elementai.  
Projektuojamos kokybiškos aktyvaus sporto, vaikų žaidimų (bendras plotas 158,7m2) aikštelės ir ramaus poilsio 
erdvės. Sklypo centrinėje dalyje, pietuose, formuojama pagrindinė bendruomenės zona, su pagrindine vaikų žaidimo 
aikštele, treniruoklių aikštele bei ramaus poilsio zona. Ties šiauriniais korpusais formuojamos mažamečių vaikų 
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žaidimo aikštelės kartu su poilsio zonomis. Takai, vedantys prie šių erdvių, numatyti padengti biriais, lietaus 
vandeniui laidžiais (nugludintų akmenukų), paklotais. Pėsčiųjų takai sklypų ribose grindžiami trinkelėmis. Bendras 
nelaidžių dangų kiekis sklype – 22.7%. Dangų sprendiniai sklypo ribose detalizuoti Sklypo sutvarkymo plane. 
Pagal „Vilniaus miesto savivaldybės gyventojų perspėjimo sirenomis sistemos priemonių (sirenų) įrengimo 
reikalavimai“ įsakymą įvertinta, kad įsakymas negalioja, nes formuojamo užstatymo sklype bendrasis plotas 
(4087.18m2) yra mažesnis nei įstatymo nustatytuose reikalavimuose, kurie išduodami tik naujai projektuojamų arba 
rekonstruojamų pastatų ar pastatų grupėms, kurių bendrasis plotas yra 5000m2 ir daugiau. 
 

3.17. Insoliacija 
STR nustatytas minimalus insoliacijos laikotarpis (≥2 val. tiesioginių saulės spindulių) į kiekvieną iš butų yra 
užtikrinamas. Projektuojamas užstatymas yra mažaaukštis, o pastatai vienas nuo kito nutolę dideliais (pastatų 
aukštingumo atžvilgiu) atstumais. Atitinkamai, visuose butuose, o taip pat ir visame vaikų žaidimo aikštelės plote 
bus užtikrinta daugiau nei trijų valandų insoliacija ekvinokcijų dienomis. 
 

3.18. Atliekų saugojimas 
Laikinas atliekų saugojimas bus organizuotas pagal komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos kokybės 
reikalavimus. Atliekų saugojimas numatytas pastato tūryje, uždaroje patalpoje, bendrajam butų naudojimui, su 
išvestu vėdinimu išlaikant minimalius norminius atstumus iki varstomų gyvenamųjų namų langų. Atliekų surinkimui 
naudojami kolektyviniai konteineriai turi būti pastatyti 91 punkte nustatytus reikalavimus atitinkančiose 
komunalinių atliekų konteinerių aikštelėse. Atliekų turėtojai privalo būti informuoti apie jiems priskirto 
konteinerio pastatymo vietą. 
  

3.19. Projektuojamų pastatų konstrukcijų sprendimas 
Pagrindiniai gyvenamosios paskirties pastatai suplanuoti įrengiant g/b monolito polinių pamatų, iš silikatinių 
blokelių su surenkamo gelžbetonio plokščių perdanginiais. Fasadų/ stogo apšiltinimas– neoporas; Apdaila – 
struktūrinis tinkas/ klinkeris / medis.  
 

3.20. Statinių energinio naudingumo klasė 
Daugiabučiai gyvenamieji namai suprojektuoti pagal  STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas 
ir sertifikavimas“ reikalavimus, atitiks A++ klasės reikalavimus. 

 

UAB „ ARCHICOM“  

Projektų vadovas, arch. Donatas Černeckis, (A 1398)  
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BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 
Sudaryti pagal STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 5 priedo nuostatas 
Šiame priede nurodomi žemės sklypo ir statinių (techniniai ir paskirties) rodikliai bendruoju atveju. Projekte nurodomi konkretaus sklypo ir konkretaus 
statinio bendrieji rodikliai. Bendrieji statinio rodikliai lentelėje ar kita forma nurodomi projekto bendrojoje dalyje. 

 

Pavadinimas Mato 
vienetas Kiekis 

 
Pastabos 

 
I. SKYRIUS. SKLYPAS 

SKYPAS NR. 1 (Karaliaučiaus g. 25, Vilnius; Kad. Nr. 0101/0167:2122) 
1. sklypo plotas m2 8607  
2. sklypo užstatymo intensyvumas  0.48  
3. sklypo užstatymo tankumas % 29.5  
II. SKYRIUS. PASTATAS 

KORPUSAS „A“ 
1. Pastato paskirties rodikliai  
(gamybos, kitos planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, 
lovų, bendras ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

Gyvenamosios 
paskirties statinys 

 

2. Pastato bendrasis plotas* m² 322.20  
3. Pastato naudingasis plotas* m² 322.20  
4. Pastato tūris* m³ 1601  
5. Aukštų skaičius.* vnt. 2 a.   
6. Pastato aukštis.* 
6.1 Nuo projektuojamo vidutinio žemės paviršiaus m 9.465 Vid. alt.: 181.46 m  
6.2 Nuo nulinės projektuojamo objekto altitudės m 9.425 Nulinė alt.: 181.5 m 
7. Butų skaičius, iš kurių: vnt. 3  
7.1. 2 ir daugiau kambarių vnt. 3  
8. Energinio naudingumo klasė  A++  
9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  
10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis  1  

KORPUSAS „B“ 
1. Pastato paskirties rodikliai  
(gamybos, kitos planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, 
lovų, bendras ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

Gyvenamosios 
paskirties statinys 

 

2. Pastato bendrasis plotas * m² 338.25  
3. Pastato naudingasis plotas* m² 338.25  
4. Pastato tūris* m³ 1719  
5. Aukštų skaičius.* vnt. 2 a.   
6. Pastato aukštis.* 
6.1 Nuo projektuojamo vidutinio žemės paviršiaus m 9.325 Vid. alt.: 180.8 m  
6.2 Nuo nulinės projektuojamo objekto altitudės m 9.125 Nulinė alt.: 181 m 
7. Butų skaičius, iš kurių: vnt. 4  
7.1. 2 ir daugiau kambarių vnt. 4  
8. Energinio naudingumo klasė  A++  
9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  
10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis  1  

KORPUSAS „C“ 
1. Pastato paskirties rodikliai  
(gamybos, kitos planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, 
lovų, bendras ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

Gyvenamosios 
paskirties statinys 

 

2. Pastato bendrasis plotas * m² 388.26  
3. Pastato naudingasis plotas* m² 388.26  
4. Pastato tūris* m³ 2022  
5. Aukštų skaičius.* vnt. 2 a.   
6. Pastato aukštis.* 
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6.1 Nuo projektuojamo vidutinio žemės paviršiaus m 9.415 Vid. alt.: 179.91 m  
6.2 Nuo nulinės projektuojamo objekto altitudės m 9.125 Nulinė alt.: 180.2 m 
7. Butų skaičius, iš kurių: vnt. 4  
7.1. 2 ir daugiau kambarių vnt. 4  
8. Energinio naudingumo klasė  A++  
9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  
10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis  1  

KORPUSAS „D“ 
1. Pastato paskirties rodikliai  
(gamybos, kitos planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, 
lovų, bendras ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

Gyvenamosios 
paskirties statinys 

 

2. Pastato bendrasis plotas * m² 449.60  
3. Pastato naudingasis plotas* m² 449.60  
4. Pastato tūris* m³ 2396  
5. Aukštų skaičius.* vnt. 2 a.   
6. Pastato aukštis.* 
6.1 Nuo projektuojamo vidutinio žemės paviršiaus m 9.275 Vid. alt.: 179.15 m  
6.2 Nuo nulinės projektuojamo objekto altitudės m 9.125 Nulinė alt.: 179.3 m 
7. Butų skaičius, iš kurių: vnt. 5  
7.1. 2 ir daugiau kambarių vnt. 5  
8. Energinio naudingumo klasė  A++  
9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  
10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis  1  

KORPUSAS „E“ 
1. Pastato paskirties rodikliai  
(gamybos, kitos planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, 
lovų, bendras ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

Gyvenamosios 
paskirties statinys 

 

2. Pastato bendrasis plotas * m² 504.30  
3. Pastato naudingasis plotas* m² 504.30  
4. Pastato tūris* m³ 2635  
5. Aukštų skaičius.* vnt. 2 a.   
6. Pastato aukštis.* 
6.1 Nuo projektuojamo vidutinio žemės paviršiaus m 9.375 Vid. alt.: 178.25 m  
6.2 Nuo nulinės projektuojamo objekto altitudės m 9.125 Nulinė alt.: 178.5 m 
7. Butų skaičius, iš kurių: vnt. 6  
7.1. 2 ir daugiau kambarių vnt. 6  
8. Energinio naudingumo klasė  A++  
9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  
10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis  1  

KORPUSO „F“  
1. Pastato paskirties rodikliai  
(gamybos, kitos planuojamos ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, 
lovų, bendras ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

Gyvenamosios 
paskirties statinys 

 

2. Pastato bendrasis plotas * m² 934.06  
3. Pastato naudingasis plotas* m² 934.06  
4. Pastato tūris* m³ 4410  
5. Aukštų skaičius.* vnt. 3 a.  
6. Pastato aukštis.* 

Vakarinis korpusas 
6.1. Nuo projektuojamo vidutinio žemės paviršiaus m 12.05 Vid. alt.: 179.18 m  
6.2. Nuo nulinės projektuojamo objekto altitudės m 12.03 Nulinė alt.: 179.2 m 

Rytinis korpusas 
6.3. Nuo projektuojamo vidutinio žemės paviršiaus m 12.34 Vid. alt.: 179.89 m  
6.4. Nuo nulinės projektuojamo objekto altitudės m 12.03 Nulinė alt.: 180.2 m 
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VEJA - 3672.8 m2

Nugludinta akmenėlių danga

PROJEKTUOJAMO SKLYPO RIBA (KAD. NR. 0101/0170:2766)

ATRAMINĖ SIENUTĖ

GRETIMŲ SKLYPŲ RIBOS

ŽYMĖJIMAS PAVADINIMAS
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TRINKELINIS KELIAS

SKALDA

ASFALTAS

MEDINĖ TERASA

GUMINĖ DANGA

APLINKINIAI PASTATAI

ĮVAŽIAVIMAI / IŠVAŽIAVIMAI Į/IŠ SKLYPO

ĮĖJIMAI Į BUTUS

ĮĖJIMAI Į TECHNINES PATALPAS
SUOLIUKAI

MEDŽIAI IR KITI ŽELDINIAI

TRENIRUOKLIŲ AIKŠTELĖ (40.5 m2)

PAGRINDINĖ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ (44.7 m2)

VIETA RAMIAM POILSIUI VYRESNIO AMŽIAUS GYVENTOJAMS

ŠILUMOS SIURBLIAI

LAUKO APŠVIETIMAS

BUITINIŲ ATLIEKŲ KONTEINERIŲ SAUGYKLA

ŠALIGATVIS (Trinkelės)

TVORELĖ

MAŠINŲ VARTAI

GYVATVORĖ

A

MAŽAMEČIŲ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ BEI
RAMAUS POILSIO VIETA (23.0 m2)

KERTAMI MEDŽIAI IR ŽELDINIAI

ŠLAITINIAI STOGAI

VIENŠLAIČIAI STOGAI

VEJOS KORYS - 239.2 m2

MAŽAMEČIŲ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ BEI
RAMAUS POILSIO VIETA (32.0 m2)

MAŽAMEČIŲ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ BEI
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MAŽAMEČIŲ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ BEI
RAMAUS POILSIO VIETA (33.5 m2)

B1

C

B2

B3

B4

B5

KELKRAŠTIS

47 vnt.

automobilių stovėjimo vietos

40 vnt.

butų skaičius

8 vnt. - 3 auk.;
10 vnt. - 2 auk. + rūsys;
22 vnt. - 2 auk.

intensyvumas
PROJEKTUOJAMAS

intensyvumas
NUMATYTAS

DP

SKLYPO
PLOTAS

0,8

8607 m²

0,48

tankumas
NUMATYTAS DP 35%

29,5%tankumas
PROJEKTUOJAMAS

Laidžios dangos  kv.m. (47.8%)

Nelaidžios dangos  kv.m. (22.7%)

ų 

ė ė – 
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ų 
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Šermukšnis japoninis
'DODONG' /Sorbus commixta

Kalninė pušis
/Pinus mugo

Lanksva pilkoji GREFSHEIM/
Spirea cinerea GREFSHEIM

Sedula baltoji / Cornus alba
SIBIRICA VARIEGATA

Tuja vakarinė
SMARAGD/Thuja

occidentalis SMARAGD

Juodoji pušis /Pinus nigra

Forsitija / Forsythia

2-Patenkinamos būklės medis

1-Geros būklės medis

3-Blogos būklės medis

Medžio kamieno ašis

Maksimaliai saugomas pomedžio plotas

Medžio šaknyno apsaugos zona

Medžio lajos projekcija

4-Šalinamas medis

ARBORISTINIS VERTINIMAS:

Lanksva japoninė LITTLE
PRINCESS/ Spiraea japonica

LITTLE PRINCESS

Lanksvūnė šermukšnialapė
SEM/ Sorbaria sorbifolia SEM

Pastabos:
1. Sklypo plano sprendiniuose numatytas bendras apželdinimo kiekis (želdinių
plotas) - 42% (nuo bendro sklypo ploto)
2. Pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji
reikalavimai.“, įrengtinas dviračių stovėjimo vietų skaičius Gyvenamosios
paskirties pastatams: 1 vieta - 3 butams, t.y. 40 (butai) / 3 = 14 vt. Dviračių
saugojimas numatomas sklypo plano sprendiniuose bei butų tam paskirtose
patalpose.
3. Įvažiavimas formuojamas iškeltas į pėsčiųjų šaligatvio lygį, užtikrinant
pėsčiųjų pirmenybę ir matomumą.
4. Dangų plane punktyrine linija tarp skirtingų dangų, žymi sutapdintą perėjimą
(vienodą aukštį).
5. Sklypo vakariniame taške projektuojama rekomendacinė elektromobilių
įkrovimo zona, kurioje statytojo numatoma įrengti viena (baltu simboliu
pažymėta) elektromobiliams įkrovimo vieta. Likusiose vietose numatoma kabelių
kanalų infrastruktūra, kad 20% automobilių saugojimo vietų galėtų būti įrengta
įkrovimo prieigos.

Objektas

Brėžinys

Objektas
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UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599
 Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17,

Vilniuje, statybos projektas

Sklypo Sutvarkymo Planas M 1 : 500

Užsakovas

UAB "Limoja"

Situacijos Schema, sklypo kad. Nr. 0101/0170:2766
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VEJA - 3672.8 m2

Nugludinta akmenėlių danga

PROJEKTUOJAMO SKLYPO RIBA (KAD. NR. 0101/0170:2766)

ATRAMINĖ SIENUTĖ

GRETIMŲ SKLYPŲ RIBOS

ŽYMĖJIMAS PAVADINIMAS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

RAUDONOSIOS LINIJOS

TRINKELINIS KELIAS

SKALDA

ASFALTAS

MEDINĖ TERASA

GUMINĖ DANGA

APLINKINIAI PASTATAI

ĮVAŽIAVIMAI / IŠVAŽIAVIMAI Į/IŠ SKLYPO

ĮĖJIMAI Į BUTUS

ĮĖJIMAI Į TECHNINES PATALPAS
SUOLIUKAI

MEDŽIAI IR KITI ŽELDINIAI

TRENIRUOKLIŲ AIKŠTELĖ (40.5 m2)

PAGRINDINĖ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ (44.7 m2)

VIETA RAMIAM POILSIUI VYRESNIO AMŽIAUS GYVENTOJAMS

ŠILUMOS SIURBLIAI

LAUKO APŠVIETIMAS

BUITINIŲ ATLIEKŲ KONTEINERIŲ SAUGYKLA

ŠALIGATVIS (Trinkelės)

TVORELĖ

MAŠINŲ VARTAI

GYVATVORĖ

A

MAŽAMEČIŲ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ BEI
RAMAUS POILSIO VIETA (23.0 m2)

KERTAMI MEDŽIAI IR ŽELDINIAI

ŠLAITINIAI STOGAI

VIENŠLAIČIAI STOGAI

VEJOS KORYS - 239.2 m2

MAŽAMEČIŲ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ BEI
RAMAUS POILSIO VIETA (32.0 m2)

MAŽAMEČIŲ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ BEI
RAMAUS POILSIO VIETA (25.5 m2)

MAŽAMEČIŲ VAIKŲ ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ BEI
RAMAUS POILSIO VIETA (33.5 m2)

B1

C

B2

B3

B4

B5

KELKRAŠTIS

47 vnt.

automobilių stovėjimo vietos

40 vnt.

butų skaičius

8 vnt. - 3 auk.;
10 vnt. - 2 auk. + rūsys;
22 vnt. - 2 auk.

intensyvumas
PROJEKTUOJAMAS

intensyvumas
NUMATYTAS

DP

SKLYPO
PLOTAS

0,8

8607 m²

0,48

tankumas
NUMATYTAS DP 35%

29,5%tankumas
PROJEKTUOJAMAS

Laidžios dangos  kv.m. (47.8%)

Nelaidžios dangos  kv.m. (22.7%)

ų 

ė ė – 

ų – 

ų 

ė ė – 

ų – 

Šermukšnis japoninis
'DODONG' /Sorbus commixta

Kalninė pušis
/Pinus mugo

Lanksva pilkoji GREFSHEIM/
Spirea cinerea GREFSHEIM

Sedula baltoji / Cornus alba
SIBIRICA VARIEGATA

Tuja vakarinė
SMARAGD/Thuja

occidentalis SMARAGD

Juodoji pušis /Pinus nigra

Forsitija / Forsythia

2-Patenkinamos būklės medis

1-Geros būklės medis

3-Blogos būklės medis

Medžio kamieno ašis

Maksimaliai saugomas pomedžio plotas

Medžio šaknyno apsaugos zona

Medžio lajos projekcija

4-Šalinamas medis

ARBORISTINIS VERTINIMAS:

Lanksva japoninė LITTLE
PRINCESS/ Spiraea japonica

LITTLE PRINCESS

Lanksvūnė šermukšnialapė
SEM/ Sorbaria sorbifolia SEM

PavadinimasŽymėjimas

Nr.

1

S2

S3

S4

Kiekis Dydis

Šermukšnis japoninis 'DODONG' /Sorbus commixta

Forsitija / Forsythia

12-14 SG
16-18 SG (6cm)

40-60-80 cm (C) vazone,
su suformuotu šaknynu,
Į 1m2 sodinamas 2vnt.

Saugomi, esami medžiai

S5 Kalninė pušis /Pinus mugo
40-60-80 cm (C) vazone,
Į 1m2 sodinamas 2vnt.

Juodoji pušis /Pinus nigra
12-14 SG
16-18 SG (6cm)

Tuja vakarinė SMARAGD/Thuja occidentalis SMARAGD
100 cm (C) vazone,

S6

Sedula baltoji / Cornus alba SIBIRICA VARIEGATA
Lanksva pilkoji GREFSHEIM/ Spirea cinerea GREFSHEIM

Medžio,

krūmo

Nr. plane

1

Kamieno

Medžio rūšis lietuviškai Medžio rūšis lotyniškai

2

M-6

M-7

M-8

M-9

M-10

M-11

M-12

M-15

Salix caprea

Salix caprea

Salix caprea

Salix caprea

Populus tremula

Populus tremula

Salix caprea

Salix caprea

13,13,15,

8,15,14, 11

Kertamų

kamienų

skersmenų

suma 67 cm

M-16 Salix caprea

Kertamų

kamienų

skersmenų

suma 49 cm

Bendra kertamų medžių

kamienų suma

11,15,9,

10,20,10

20,19,15,

15,18,18, 21

26,21

13,16,14, 10,

14

14

diametras cm

1.30 m

aukštyje

4

Kamieno

diametras

ties kamieno

kakleliu Øcm

5

30

55

31

30

19

17

30

Saugomas

pomedžio

x12 plotas

m2

6

Lajos projekcija

Š,R,P,V

kryptimis m

7

4;4;4;3,5

4;4,5;5,5;5,0

5;5;2;4

2,5;3,5;1,5;4,0

1,5;1,5;1,5;1,5

1,5;1,5;1,0;1,0

3,3;3,3;3,3;3,3

Medžio

būklės

indeksas

1, 2, 3, 4,5

8

Siūlomos/

būtinosios

arboristinės/

tvarkymo

priemonės

9

4 Kirsti

4 Kirsti

4 Kirsti

4 Kirsti

4 Kirsti

4 Kirsti

4 Kirsti

4

Medžių grupė,

kirsti

4

Medžių grupė,

kirsti

497 cm

Blindė

Blindė

Blindė

Blindė

Drebulė

Drebulė

Blindė

Blindė

Blindė

3

KERTAMŲ ŽELDINIŲ ŽINIARAŠTIS

4 vnt.

SUTARTINIAI ŽENKLAI (augalai):
Žymėjimas plane S
SUMEDĖJĘ AUGALAI

M-3 Pinus Sylvestris

14

18 1,5;1,5;1,5;1,5 1  Kirsti

Pušis paprastoji

M-13 25 2,0;2,0;2,0;2,0 4 Kirsti

Pušis paprastoji

Pinus Sylvestris

18

28 vnt.

43 vnt.

717.5 m2.

289 m2.

412 vnt.

Apželdinimo Pastabos:
1. Projektinių pasiūlymų apimtyje pateikti augalų tipai ir kiekiai tikslinami TP
metu.
2. Nurodomi šalinti ar nurodomi saugoti medžiai įvertinti remiantis arboristų
paruošta medžiaga.
3. Nurodyti šalinti/ saugoti medžiai identifikuoti arboristinio įvertinimo būdu.
Statytojas privalo užtikrinti (techniniame projekte būtina nurodyti), kad
apželdinimo sprendinys būtų įgyvendintas, adekvatus iškirsti numatytam kiekiui
medžių atsodinimas, t.y: -sklype Užubalių g. 17 šalinamų medžių diametrų suma
497 cm, atsodinama šiam kiekiui 426 cm medžių diametrų suma bei 503cm
kompensuojami krūmų masyvais.

Objektas

Brėžinys

Objektas

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599
 Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17,

Vilniuje, statybos projektas

Sklypo Apželdinimo Planas M 1 : 500

Užsakovas

UAB "Limoja"

Situacijos Schema, sklypo kad. Nr. 0101/0170:2766

SKLYPO SPRENDINIŲ PARAMETRAI:
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UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"A" Korpuso 1 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "A-01" 1 Aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

A-01-01 Holas 5.22 m²

A-01-02 San. mazgas 2.45 m²

A-01-03 Drabužinė 3.79 m²

A-01-04 Darbo kambarys 5.32 m²

A-01-05 Virtuvė_valgomasis_svetain
ė

49.00 m²

65.79 m²

Butas Nr. "A-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

133.64 m²

133.64 m²

Butas Nr. "A-02" 1 Aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

A-02-01 Holas 4.57 m²

A-02-02 San. mazgas 2.74 m²

A-02-03 Virtuvė_valgomasis_svetain
ė

38.96 m²

46.26 m²

Butas Nr. "A-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.18 m²

102.18 m²

Butas Nr. "A-03" 1 Aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

A-03-01 Holas 5.71 m²

A-03-02 San. mazgas 2.85 m²

A-03-03 Virtuvė_valgomasis_svetain
ė

33.75 m²

42.30 m²

Butas Nr. "A-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

81.06 m²

81.06 m²

Bendrosios patalpos "A"

Nr. Pavadinimas Plotas

BP-01 Vandens Apskaitos patalpa 5.31 m²

5.31 m²

Korpuso "A" bendras plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

322.20 m²

322.20 m²
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UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"A" Korpuso 2 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Korpuso "A" bendras plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

322.20 m²

322.20 m²

Butas Nr. "A-01" 2 Aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

A-01-06 Koridorius 12.45 m²

A-01-07 San. mazgas 4.03 m²

A-01-08 San. mazgas 4.97 m²

A-01-09 Drabužinė 5.28 m²

A-01-10 Miegamasis 8.95 m²

A-01-11 Miegamasis 10.07 m²

A-01-12 Miegamasis 8.35 m²

A-01-13 Pagrindinis miegamasis 13.76 m²

67.86 m²

Butas Nr. "A-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

133.64 m²

133.64 m²

Butas Nr. "A-02" 2 Aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

A-02-04 Koridorius 5.68 m²

A-02-05 San. mazgas 5.36 m²

A-02-06 San. mazgas 4.42 m²

A-02-07 Drabužinė 4.43 m²

A-02-08 Miegamasis 9.60 m²

A-02-09 Miegamasis 12.02 m²

A-02-10 Pagrindinis miegamasis 14.42 m²

55.92 m²

Butas Nr. "A-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.18 m²

102.18 m²

Butas Nr. "A-03" 2 Aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

A-03-04 Koridorius 7.47 m²

A-03-05 San. mazgas 4.91 m²

A-03-06 Miegamasis 12.66 m²

A-03-07 Pagrindinis miegamasis 13.72 m²

38.75 m²

Butas Nr. "A-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

81.06 m²

81.06 m²
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Fasadinė apdaila - medis 

Sutartiniai medžiagiškumo sprendinių žymėjimai
Fasadinė apdaila - baltas Tinkas

Pilkų atspalvių apdailinės klinkerio plytelės 

Tamsiai pilkos spalvos RAL 7016 Tinkas Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"A" Korpuso Fasadai M  1 : 100UAB "Limoja

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Pietinis Fasadas Vakarinis Fasadas

Pietryčių Fasadas Šiaurės Rytų Fasadas
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Užsakovas

"A" Korpuso Pjūviai M  1 : 100UAB "Limoja

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,

statybos projektas
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UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"B" Korpuso 1 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "B-01"  1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

B-01-01 Holas 3.57 m²

B-01-02 San_mazgas 2.56 m²

B-01-03 Virtuvė_valgomasis_svetain
ė

35.44 m²

41.57 m²

Butas Nr. "B-02"  1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

B-02-01 Holas 3.57 m²

B-02-02 San_mazgas 2.56 m²

B-02-03 Virtuvė_valgomasis_svetain
ė

35.14 m²

41.27 m²

Butas Nr. "B-03"  1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

B-03-01 Holas 3.57 m²

B-03-02 San_mazgas 2.56 m²

B-03-03 Virtuvė_valgomasis_svetain
ė

35.14 m²

41.27 m²

Butas Nr. "B-04"  1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

B-04-01 Holas 5.70 m²

B-04-02 San_mazgas 1.80 m²

B-04-03 Virtuvė_valgomasis_svetain
ė

27.78 m²

35.28 m²

Bendrosios patalpos "B"

Nr. Pavadinimas Plotas

BP-B-01 Vandens Apskaitos patalpa 2.02 m²

Korpuso "B" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

338.25 m²

338.25 m²Butas Nr. "B-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.93 m²

87.93 m²

Butas Nr. "B-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "B-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "B-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

73.37 m²

73.37 m²
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UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"B" Korpuso 2 aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "B-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.93 m²

87.93 m²

Butas Nr. "B-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "B-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "B-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

73.37 m²

73.37 m²

Korpuso "B" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

338.25 m²

338.25 m²

Butas Nr. "B-01"  2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

B-01-04 Koridorius 2.94 m²

B-01-05 Drabužinė 5.04 m²

B-01-06 San_mazgas 5.77 m²

B-01-07 Miegamasis 9.91 m²

B-01-08 Miegamasis 9.38 m²

B-01-09 Pagrindinis miegamasis 13.33 m²

46.36 m²

Butas Nr. "B-02"  2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

B-02-04 Koridorius 2.94 m²

B-02-05 Drabužinė 4.88 m²

B-02-06 San_mazgas 5.77 m²

B-02-07 Miegamasis 9.91 m²

B-02-08 Miegamasis 9.38 m²

B-02-09 Pagrindinis miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "B-03"  2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

B-03-04 Koridorius 2.94 m²

B-03-05 Drabužinė 4.88 m²

B-03-06 San_mazgas 5.77 m²

B-03-07 Miegamasis 9.91 m²

B-03-08 Miegamasis 9.38 m²

B-03-09 Pagrindinis miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "B-04"  2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

B-04-04 Koridorius 6.36 m²

B-04-05 San_mazgas 5.17 m²

B-04-06 Miegamasis 10.18 m²

B-04-07 Pagrindinis miegamasis 16.39 m²

38.09 m²
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Užsakovas

"B" Korpuso Fasadai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Šiaurinis Fasadas Vakarinis Fasadas

Pietinis Fasadas Rytinis Fasadas
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"B" Korpuso Pjūviai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,

statybos projektas

Pjūvis A-A1 Pjūvis B-B1
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"C" Korpuso 1 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "C-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.65 m²

87.65 m²

Butas Nr. "C-01" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

C-01-01 Holas 3.57 m²

C-01-02 San_mazgas 2.74 m²

C-01-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 35.14 m²

41.45 m²

Butas Nr. "C-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.65 m²

87.65 m²

Butas Nr. "C-02" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

C-02-01 Holas 3.57 m²

C-02-02 San_mazgas 2.74 m²

C-02-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 35.14 m²

41.45 m²

Butas Nr. "C-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.65 m²

87.65 m²

Butas Nr. "C-03" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

C-03-01 Holas 3.57 m²

C-03-02 San_mazgas 2.74 m²

C-03-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 35.14 m²

41.45 m²

Butas Nr. "C-04" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

C-04-01 Holas 6.95 m²

C-04-02 San_mazgas 2.34 m²

C-04-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 40.54 m²

C-04-04 Sandėliukas 2.93 m²

52.77 m²

Butas Nr. "C-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

117.35 m²

117.35 m²

Korpuso "C" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

388.26 m²

388.26 m²

Bendrosios patalpos "C"

Nr. Pavadinimas Plotas

BP-03 Vandens Apskaitos
patalpa

7.97 m²

7.97 m²
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"C" Korpuso 2 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "C-01" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

C-01-04 Koridorius 2.94 m²

C-01-05 Drabužinė 4.88 m²

C-01-06 San_mazgas 5.77 m²

C-01-07 Miegamasis 9.91 m²

C-01-08 Miegamasis 9.38 m²

C-01-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "C-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.65 m²

87.65 m²

Butas Nr. "C-02" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

C-02-04 Koridorius 2.94 m²

C-02-05 Drabužinė 4.88 m²

C-02-06 San_mazgas 5.77 m²

C-02-07 Miegamasis 9.91 m²

C-02-08 Miegamasis 9.38 m²

C-02-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "C-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.65 m²

87.65 m²

Butas Nr. "C-03" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

C-03-04 Koridorius 2.94 m²

C-03-05 Drabužinė 4.88 m²

C-03-06 San_mazgas 5.77 m²

C-03-07 Miegamasis 9.91 m²

C-03-08 Miegamasis 9.38 m²

C-03-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "C-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.65 m²

87.65 m²

Butas Nr. "C-04" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

C-04-05 Koridorius 6.75 m²

C-04-06 Drabužinė 4.50 m²

C-04-07 San_mazgas 4.09 m²

C-04-08 Pagrindinis_miegamasis 14.40 m²

C-04-09 San_mazgas 7.31 m²

C-04-10 Miegamasis 13.60 m²

C-04-11 Miegamasis 13.94 m²

64.59 m²

Butas Nr. "C-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

117.35 m²

117.35 m²

Korpuso "C" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

388.26 m²

388.26 m²
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Fasadinė apdaila - medis 

Sutartiniai medžiagiškumo sprendinių žymėjimai
Fasadinė apdaila - baltas Tinkas

Pilkų atspalvių apdailinės klinkerio plytelės 

Tamsiai pilkos spalvos RAL 7016 Tinkas

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"C" Korpuso Fasadai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Šiaurinis Fasadas Vakarinis Fasadas

Pietinis Fasadas Rytinis Fasadas
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"C" Korpuso Pjūviai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,

statybos projektas

Pjūvis A-A1 Pjūvis B-B1



D1

D1

D2

D2

D3

D3

D4

D4

D5

D5

DA DA

DB

DC DC

DD DD

D6

D6

Pjūvis B-B1Pjūvis B-B1

Pjūvis A-A1

Pjūvis A-A1

D-01-01

D-01-03

D-01-02

D-02-01

D-02-03

D-02-02

D-03-01

D-03-03

D-03-02

D-04-01

D-04-03

D-04-02

D-05-01

D-05-03

D-05-02

BP-04

5525 5550 5550 5550 6325

6
0
0

8
0
5
0

1
4
5
0

5525 5550 5550 5550 6325

6
0
0

8
0
5
0

1
4
5
0

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"D" Korpuso 1 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "D-01" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-01-01 Holas 3.57 m²

D-01-02 San_mazgas 2.56 m²

D-01-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 35.14 m²

41.27 m²

Butas Nr. "D-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "D-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "D-02" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-02-01 Holas 3.57 m²

D-02-02 San_mazgas 2.56 m²

D-02-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 35.14 m²

41.27 m²

Butas Nr. "D-03" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-03-01 Holas 3.57 m²

D-03-02 San_mazgas 2.56 m²

D-03-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 35.14 m²

41.27 m²

Butas Nr. "D-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "D-04" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-04-01 Holas 3.57 m²

D-04-02 San_mazgas 2.56 m²

D-04-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 35.14 m²

41.27 m²

Butas Nr. "D-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "D-05" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-05-01 Holas 3.57 m²

D-05-02 San_mazgas 2.56 m²

D-05-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 38.24 m²

44.37 m²

Butas Nr. "D-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

94.73 m²

94.73 m²

Korpuso "D" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

449.60 m²

449.60 m²

Bendrosios patalpos "D"

Nr. Pavadinimas Plotas

BP-04 Vandens Apskaitos patalpa 5.00 m²

5.00 m²
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"D" Korpuso 2 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "D-01" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-01-04 Koridorius 2.94 m²

D-01-05 Drabužinė 4.88 m²

D-01-06 San_mazgas 5.77 m²

D-01-07 Miegamasis 9.91 m²

D-01-08 Miegamasis 9.38 m²

D-01-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "D-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "D-02" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-02-04 Koridorius 2.94 m²

D-02-05 Drabužinė 4.88 m²

D-02-06 San_mazgas 5.77 m²

D-02-07 Miegamasis 9.91 m²

D-02-08 Miegamasis 9.38 m²

D-02-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "D-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "D-03" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-03-04 Koridorius 2.94 m²

D-03-05 Drabužinė 4.88 m²

D-03-06 San_mazgas 5.77 m²

D-03-07 Miegamasis 9.91 m²

D-03-08 Miegamasis 9.38 m²

D-03-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "D-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "D-04" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-04-04 Koridorius 2.94 m²

D-04-05 Drabužinė 4.88 m²

D-04-06 San_mazgas 5.77 m²

D-04-07 Miegamasis 9.91 m²

D-04-08 Miegamasis 9.38 m²

D-04-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "D-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

87.47 m²

87.47 m²

Butas Nr. "D-05" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

D-05-04 Koridorius 4.88 m²

D-05-05 Miegamasis 4.88 m²

D-05-06 San_mazgas 5.38 m²

D-05-07 Drabužinė 10.41 m²

D-05-08 Pagrindinis_miegamasis 11.85 m²

D-05-09 Miegamasis 12.96 m²

50.36 m²

Butas Nr. "D-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

94.73 m²

94.73 m²

Korpuso "D" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

449.60 m²

449.60 m²
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Fasadinė apdaila - medis 

Sutartiniai medžiagiškumo sprendinių žymėjimai
Fasadinė apdaila - baltas Tinkas

Pilkų atspalvių apdailinės klinkerio plytelės 

Tamsiai pilkos spalvos RAL 7016 Tinkas

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"D" Korpuso Fasadai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Šiaurinis Fasadas Vakarinis Fasadas

Pietinis Fasadas Rytinis Fasadas
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"D" Korpuso Pjūviai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,

statybos projektas

Pjūvis A-A1 Pjūvis B-B1
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BP-05

E-06-03

Butas Nr. "E-01" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-01-01 Holas 3.57 m²

E-01-02 San_mazgas 2.56 m²

E-01-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 34.54 m²

40.67 m²

Butas Nr. "E-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

86.87 m²

86.87 m²

Butas Nr. "E-02" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-02-01 Holas 3.57 m²

E-02-02 San_mazgas 2.56 m²

E-02-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 34.54 m²

40.67 m²

Butas Nr. "E-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

86.87 m²

86.87 m²

Butas Nr. "E-03" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-03-01 Holas 3.57 m²

E-03-02 San_mazgas 2.56 m²

E-03-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 34.54 m²

40.67 m²

Butas Nr. "E-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

86.87 m²

86.87 m²

Butas Nr. "E-04" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-04-01 Holas 3.57 m²

E-04-02 San_mazgas 2.56 m²

E-04-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 34.54 m²

40.67 m²

Butas Nr. "E-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

86.87 m²

86.87 m²

Butas Nr. "E-05" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-05-01 Holas 4.61 m²

E-05-02 San_mazgas 1.80 m²

E-05-03 Virtuvė_valgomasis_svetainė 27.95 m²

34.36 m²

Butas Nr. "E-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

80.71 m²

80.71 m²

Butas Nr. "E-06" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-06-01 Holas 6.92 m²

E-06-02 San_mazgas 1.95 m²

E-06-03 Sandėliukas 1.15 m²

E-06-04 Virtuvė_valgomasis_svetainė 27.57 m²

37.58 m²

Butas Nr. "E-06"

Nr. Pavadinimas Plotas

72.44 m²

72.44 m²

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"E" Korpuso 1 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Bendrosios patalpos "E"

Nr. Pavadinimas Plotas

BP-05 Vandens Apskaitos patalpa 3.68 m²

3.68 m²

Korpuso "E" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

504.30 m²

504.30 m²
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Butas Nr. "E-02" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-02-04 Koridorius 2.94 m²

E-02-05 Drabužinė 4.88 m²

E-02-06 San_mazgas 5.77 m²

E-02-07 Miegamasis 9.91 m²

E-02-08 Miegamasis 9.38 m²

E-02-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "E-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

86.87 m²

86.87 m²

Butas Nr. "E-01" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-01-04 Koridorius 2.94 m²

E-01-05 Drabužinė 4.88 m²

E-01-06 San_mazgas 5.77 m²

E-01-07 Miegamasis 9.91 m²

E-01-08 Miegamasis 9.38 m²

E-01-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "E-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

86.87 m²

86.87 m²

Butas Nr. "E-03" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-03-04 Koridorius 2.94 m²

E-03-05 Drabužinė 4.88 m²

E-03-06 San_mazgas 5.77 m²

E-03-07 Miegamasis 9.91 m²

E-03-08 Miegamasis 9.38 m²

E-03-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "E-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

86.87 m²

86.87 m²

Butas Nr. "E-04" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-04-04 Koridorius 2.94 m²

E-04-05 Drabužinė 4.88 m²

E-04-06 San_mazgas 5.77 m²

E-04-07 Miegamasis 9.91 m²

E-04-08 Miegamasis 9.38 m²

E-04-09 Pagrindinis_miegamasis 13.33 m²

46.20 m²

Butas Nr. "E-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

86.87 m²

86.87 m²

Butas Nr. "E-05" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-05-04 Koridorius 4.63 m²

E-05-05 Pagrindinis_miegamasis 10.05 m²

E-05-06 San_mazgas 5.09 m²

E-05-07 Miegamasis 12.60 m²

E-05-08 Miegamasis 9.06 m²

E-05-09 Drabužinė 4.93 m²

46.35 m²

Butas Nr. "E-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

80.71 m²

80.71 m²

Butas Nr. "E-06" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

E-06-05 Koridorius 4.32 m²

E-06-06 Miegamasis 10.56 m²

E-06-07 San_mazgas 5.02 m²

E-06-08 Pagrindinis_miegamasis 14.96 m²

34.86 m²

Butas Nr. "E-06"

Nr. Pavadinimas Plotas

72.44 m²

72.44 m²

Korpuso "E" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

504.30 m²

504.30 m²

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"E" Korpuso 2 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"E" Korpuso Fasadai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Šiaurinis Fasadas Vakarinis Fasadas

Pietinis Fasadas Rytinis Fasadas
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Užsakovas

"E" Korpuso Pjūviai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,

statybos projektas

Pjūvis A-A1 Pjūvis B-B1
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UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"F" Korpuso 1 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Bendrosios Patalpos "F"

Nr. Pavadinimas Plotas

BP-F-01 Bendrosios patalpos 21.55 m²

BP-F-02 Vandens Apskaitos
patalpa

7.91 m²

29.46 m²

"F" Korpuso bendras plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

934.06 m²

934.06 m²

Butas Nr. "F-01" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-01-01 Holas 5.57 m²

F-01-02 Sandėliukas 1.68 m²

F-01-03 San. Mazgas 2.06 m²

F-01-04 Virtuvė-Valgomasis-Svetai
nė

36.38 m²

45.69 m²

Butas Nr. "F-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-02" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-02-01 Holas 5.57 m²

F-02-02 Sandėliukas 1.68 m²

F-02-03 San. Mazgas 2.06 m²

F-02-04 Virtuvė-Valgomasis-Svetai
nė

36.38 m²

45.69 m²

Butas Nr. "F-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-03" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-03-01 Holas 5.57 m²

F-03-02 Sandėliukas 1.68 m²

F-03-03 San. Mazgas 2.06 m²

F-03-04 Virtuvė-Valgomasis-Svetai
nė

36.38 m²

45.69 m²

Butas Nr. "F-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-04" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-04-01 Holas 5.57 m²

F-04-02 Sandėliukas 1.68 m²

F-04-03 San. Mazgas 2.06 m²

F-04-04 Virtuvė-Valgomasis-Svetai
nė

36.38 m²

45.69 m²

Butas Nr. "F-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-05" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-05-01 Holas 5.57 m²

F-05-02 Sandėliukas 1.68 m²

F-05-03 San. Mazgas 2.06 m²

F-05-04 Virtuvė-Valgomasis-Svetai
nė

36.38 m²

45.69 m²

Butas Nr. "F-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-06" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-06-01 Holas 5.57 m²

F-06-02 Sandėliukas 1.68 m²

F-06-03 San. Mazgas 2.06 m²

F-06-04 Virtuvė-Valgomasis-Svetai
nė

36.38 m²

45.69 m²

Butas Nr. "F-06"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-07" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-07-01 Holas 5.57 m²

F-07-02 Sandėliukas 1.68 m²

F-07-03 San. Mazgas 2.06 m²

F-07-04 Virtuvė-Valgomasis-Svetai
nė

36.38 m²

45.69 m²

Butas Nr. "F-07"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-08" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-08-01 Holas 5.57 m²

F-08-02 Sandėliukas 1.68 m²

F-08-03 San. Mazgas 2.06 m²

F-08-04 Virtuvė-Valgomasis-Svetai
nė

36.38 m²

45.69 m²

Butas Nr. "F-08"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"F" Korpuso 2 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "F-01" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-01-05 Koridorius 3.83 m²

F-01-06 Sandėliukas 2.34 m²

F-01-07 San. Mazgas 7.00 m²

F-01-08 Miegamasis 9.80 m²

F-01-09 Miegamasis 10.11 m²

F-01-10 Miegamasis 10.91 m²

43.99 m²

Butas Nr. "F-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-02" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-02-05 Koridorius 3.83 m²

F-02-06 Sandėliukas 2.34 m²

F-02-07 San. Mazgas 7.00 m²

F-02-08 Miegamasis 9.80 m²

F-02-09 Miegamasis 10.11 m²

F-02-10 Miegamasis 10.91 m²

43.99 m²

Butas Nr. "F-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-03" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-03-05 Koridorius 3.83 m²

F-03-06 Sandėliukas 2.34 m²

F-03-07 San. Mazgas 7.00 m²

F-03-08 Miegamasis 9.80 m²

F-03-09 Miegamasis 10.11 m²

F-03-10 Miegamasis 10.91 m²

43.99 m²

Butas Nr. "F-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-04" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-04-05 Koridorius 3.83 m²

F-04-06 Sandėliukas 2.34 m²

F-04-07 San. Mazgas 7.00 m²

F-04-08 Miegamasis 9.80 m²

F-04-09 Miegamasis 10.11 m²

F-04-10 Miegamasis 10.91 m²

43.99 m²

Butas Nr. "F-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-05" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-05-05 Koridorius 3.83 m²

F-05-06 Sandėliukas 2.34 m²

F-05-07 San. Mazgas 7.00 m²

F-05-08 Miegamasis 9.80 m²

F-05-09 Miegamasis 10.11 m²

F-05-10 Miegamasis 10.91 m²

43.99 m²

Butas Nr. "F-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-06" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-06-05 Koridorius 3.83 m²

F-06-06 Sandėliukas 2.34 m²

F-06-07 San. Mazgas 7.00 m²

F-06-08 Miegamasis 9.80 m²

F-06-09 Miegamasis 10.11 m²

F-06-10 Miegamasis 10.91 m²

43.99 m²

Butas Nr. "F-06"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-07" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-07-05 Koridorius 3.83 m²

F-07-06 Sandėliukas 2.34 m²

F-07-07 San. Mazgas 7.00 m²

F-07-08 Miegamasis 9.80 m²

F-07-09 Miegamasis 10.11 m²

F-07-10 Miegamasis 10.91 m²

43.99 m²

Butas Nr. "F-07"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-08" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-08-05 Koridorius 3.83 m²

F-08-06 Sandėliukas 2.34 m²

F-08-07 San. Mazgas 7.00 m²

F-08-08 Miegamasis 9.80 m²

F-08-09 Miegamasis 10.11 m²

F-08-10 Miegamasis 10.91 m²

43.99 m²

Butas Nr. "F-08"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

"F" Korpuso bendras plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

934.06 m²

934.06 m²
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Užsakovas

"F" Korpuso 3 Aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "F-01" 3 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-01-11 Koridorius 1.89 m²

F-01-12 Drabužinė 4.10 m²

F-01-13 San. Mazgas 6.04 m²

F-01-14 Pagrindinis Miegamasis 11.38 m²

23.40 m²

Butas Nr. "F-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-02" 3 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-02-11 Koridorius 1.89 m²

F-02-12 Drabužinė 4.10 m²

F-02-13 San. Mazgas 6.04 m²

F-02-14 Pagrindinis Miegamasis 11.38 m²

23.40 m²

Butas Nr. "F-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-03" 3 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-03-11 Koridorius 1.89 m²

F-03-12 Drabužinė 4.10 m²

F-03-13 San. Mazgas 6.04 m²

F-03-14 Pagrindinis Miegamasis 11.38 m²

23.40 m²

Butas Nr. "F-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-04" 3 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-04-11 Koridorius 1.89 m²

F-04-12 Drabužinė 4.10 m²

F-04-13 San. Mazgas 6.04 m²

F-04-14 Pagrindinis Miegamasis 11.38 m²

23.40 m²

Butas Nr. "F-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-05" 3 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-05-11 Koridorius 1.89 m²

F-05-12 Drabužinė 4.10 m²

F-05-13 San. Mazgas 6.04 m²

F-05-14 Pagrindinis Miegamasis 11.38 m²

23.40 m²

Butas Nr. "F-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-06" 3 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-06-11 Koridorius 1.89 m²

F-06-12 Drabužinė 4.10 m²

F-06-13 San. Mazgas 6.04 m²

F-06-14 Pagrindinis Miegamasis 11.38 m²

23.40 m²

Butas Nr. "F-06"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-07" 3 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-07-11 Koridorius 1.89 m²

F-07-12 Drabužinė 4.10 m²

F-07-13 San. Mazgas 6.04 m²

F-07-14 Pagrindinis Miegamasis 11.38 m²

23.40 m²

Butas Nr. "F-07"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

Butas Nr. "F-08" 3 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

F-08-11 Koridorius 1.89 m²

F-08-12 Drabužinė 4.10 m²

F-08-13 San. Mazgas 6.04 m²

F-08-14 Pagrindinis Miegamasis 11.38 m²

23.40 m²

Butas Nr. "F-08"

Nr. Pavadinimas Plotas

113.08 m²

113.08 m²

"F" Korpuso bendras plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

934.06 m²

934.06 m²
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Fasadinė apdaila - medis 

Sutartiniai medžiagiškumo sprendinių žymėjimai
Fasadinė apdaila - baltas Tinkas

Pilkų atspalvių apdailinės klinkerio plytelės 

Tamsiai pilkos spalvos RAL 7016 Tinkas

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"F" Korpuso Fasadai 01 M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Šiaurinis Fasadas

Vakarinis Fasadas
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Fasadinė apdaila - medis 

Sutartiniai medžiagiškumo sprendinių žymėjimai
Fasadinė apdaila - baltas Tinkas

Pilkų atspalvių apdailinės klinkerio plytelės 

Tamsiai pilkos spalvos RAL 7016 Tinkas

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"F" Korpuso Fasadai 02 M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Pietinis Fasadas

Rytinis Fasadas
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

"F" Korpuso Pjūviai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,

statybos projektas

Pjūvis A-A1

Pjūvis B-B1 Pjūvis C-C1
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

Objekto "G" Cokolinio aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "G-01" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-01-01 Holas 7.06 m²

G-01-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 6.40 m²

13.46 m²

Butas Nr. "G-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-02" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-02-01 Holas 7.06 m²

G-02-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 6.40 m²

13.46 m²

Butas Nr. "G-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-03" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-03-01 Holas 8.52 m²

G-03-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 11.38 m²

19.90 m²

Butas Nr. "G-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

108.91 m²

108.91 m²

Butas Nr. "G-04" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-04-01 Holas 7.06 m²

G-04-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 6.40 m²

G-04-03 Prieangis 6.20 m²

G-04-04 Priepirtis 5.64 m²

G-04-05 Pirtis 4.41 m²

29.71 m²

Butas Nr. "G-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Butas Nr. "G-05" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-05-01 Holas 7.06 m²

G-05-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 6.40 m²

13.46 m²

Butas Nr. "G-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-06" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-06-01 Holas 7.06 m²

G-06-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 6.40 m²

13.46 m²

Butas Nr. "G-06"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-07" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-07-01 Holas 7.06 m²

G-07-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 6.40 m²

G-07-03 Prieangis 6.20 m²

G-07-04 Priepirtis 5.64 m²

G-07-05 Pirtis 4.41 m²

29.71 m²

Butas Nr. "G-07"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Korpuso "G" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

782.06 m²

782.06 m²

Bendrosios patalpos "G"

Nr. Pavadinimas Plotas

G-BP-01 Bendroji patalpa 2.40 m²

G-BP-02 Vandens Apskaitos
patalpa

15.34 m²

G-BP-03 Bendroji patalpa 8.14 m²

25.88 m²
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

Objekto "G" Pirmo aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "G-01" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-01-03 Holas 2.64 m²

G-01-04 San. mazgas 3.10 m²

G-01-05 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "G-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-02" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-02-03 Holas 2.64 m²

G-02-04 San. mazgas 3.10 m²

G-02-05 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "G-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-03" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-03-03 Holas 2.64 m²

G-03-04 San. mazgas 3.10 m²

G-03-05 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "G-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

108.91 m²

108.91 m²

Butas Nr. "G-04" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-04-06 Holas 2.64 m²

G-04-07 San. mazgas 3.10 m²

G-04-08 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "G-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Butas Nr. "G-05" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-05-03 Holas 2.64 m²

G-05-04 San. mazgas 3.10 m²

G-05-05 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "G-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-06" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-06-03 Holas 2.64 m²

G-06-04 San. mazgas 3.10 m²

G-06-05 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "G-06"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-07" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-07-06 Holas 2.64 m²

G-07-07 San. mazgas 3.10 m²

G-07-08 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "G-07"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Korpuso "G" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

782.06 m²

782.06 m²
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

Objekto "G" Antro aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "G-01" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-01-06 Koridorius 6.62 m²

G-01-07 San. mazgas 4.95 m²

G-01-08 Drabužinė 4.14 m²

G-01-09 Miegamasis 8.26 m²

G-01-10 Miegamasis 10.26 m²

G-01-11 Pagrindinis miegamasis 9.81 m²

44.02 m²

Butas Nr. "G-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-02" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-02-06 Koridorius 6.62 m²

G-02-07 San. mazgas 4.95 m²

G-02-08 Drabužinė 4.14 m²

G-02-09 Miegamasis 8.26 m²

G-02-10 Miegamasis 10.26 m²

G-02-11 Pagrindinis miegamasis 9.81 m²

44.02 m²

Butas Nr. "G-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-03" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-03-06 Koridorius 6.62 m²

G-03-07 San. mazgas 4.95 m²

G-03-08 Drabužinė 4.13 m²

G-03-09 Miegamasis 8.26 m²

G-03-10 Miegamasis 10.26 m²

G-03-11 Pagrindinis miegamasis 9.80 m²

44.02 m²

Butas Nr. "G-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

108.91 m²

108.91 m²

Butas Nr. "G-04" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-04-09 Koridorius 6.62 m²

G-04-10 San. mazgas 4.95 m²

G-04-11 Drabužinė 4.14 m²

G-04-12 Miegamasis 8.26 m²

G-04-13 Miegamasis 10.26 m²

G-04-14 Pagrindinis miegamasis 9.81 m²

44.02 m²

Butas Nr. "G-04"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Butas Nr. "G-05" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-05-06 Koridorius 6.62 m²

G-05-07 San. mazgas 4.95 m²

G-05-08 Drabužinė 4.13 m²

G-05-09 Miegamasis 8.26 m²

G-05-10 Miegamasis 10.26 m²

G-05-11 Pagrindinis miegamasis 9.80 m²

44.03 m²

Butas Nr. "G-05"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-06" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-06-06 Koridorius 6.62 m²

G-06-07 San. mazgas 4.95 m²

G-06-08 Drabužinė 4.13 m²

G-06-09 Miegamasis 8.26 m²

G-06-10 Miegamasis 10.26 m²

G-06-11 Pagrindinis miegamasis 9.80 m²

44.02 m²

Butas Nr. "G-06"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "G-07" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

G-07-09 Koridorius 6.62 m²

G-07-10 San. mazgas 4.95 m²

G-07-11 Drabužinė 4.14 m²

G-07-12 Miegamasis 8.26 m²

G-07-13 Miegamasis 10.26 m²

G-07-14 Pagrindinis miegamasis 9.81 m²

44.03 m²

Butas Nr. "G-07"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Korpuso "G" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

782.06 m²

782.06 m²
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Pilkų atspalvių apdailinės klinkerio plytelės 

Tamsiai pilkos spalvos RAL 7016 Tinkas

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

G korpuso Fasadai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Rytinis Fasadas Šiaurinis Fasadas

Vakarinis Fasadas Pietinis Fasadas
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

G korpuso Pjūviai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,

statybos projektas

Pjūvis A-A1

Pjūvis B-B1
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

Objekto "H" Cokolinio aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "H-01" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

H-01-01 Holas 7.06 m²

H-01-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 6.40 m²

H-01-03 Prieangis 6.20 m²

H-01-04 Priepirtis 5.64 m²

H-01-05 Pirtis 4.41 m²

29.71 m²

Butas Nr. "H-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Butas Nr. "H-02" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

H-02-01 Holas 7.06 m²

H-02-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 6.40 m²

13.46 m²

Butas Nr. "H-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "H-03" Rūsio aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

H-03-01 Holas 7.06 m²

H-03-02 Sandėliukas/ dviračių saugykla 6.40 m²

H-03-03 Prieangis 6.20 m²

H-03-04 Priepirtis 5.64 m²

H-03-05 Pirtis 4.41 m²

29.71 m²

Butas Nr. "H-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Bendrosios patalpos "H"

Nr. Pavadinimas Plotas

BP-H-01 Bendroji patalpa 10.35 m²

BP-H-02 Atliekų konteinerių
saugykla

14.16 m²

BP-H-03 Vandens Apskaitos
patalpa

4.05 m²

28.56 m²

Korpuso "H" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

368.45 m²

368.45 m²



H4

H4

H3

H3

H2

H2

H1

H1

HAHA

HBHB

HCHC

HDHD

HEHE

H-01-06

H-01-07

H-01-08

H-02-03

H-02-04

H-02-05

H-03-06

H-03-07

H-03-08

Pjūvis B-B1Pjūvis B-B1

Pjūvis A-A1

Pjūvis A-A1

5750 5750 5750

2
5
0
0

3
4
0
0

2
7
0
0

7
0
0

5750 5750 5750

2
5
0
0

3
4
0
0

2
7
0
0

7
0
0

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

Objekto "H" Pirmo aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "H-01" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

H-01-06 Holas 2.64 m²

H-01-07 San. mazgas 3.10 m²

H-01-08 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "H-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Butas Nr. "H-02" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

H-02-03 Holas 2.64 m²

H-02-04 San. mazgas 3.10 m²

H-02-05 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "H-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "H-03" 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

H-03-06 Holas 2.64 m²

H-03-07 San. mazgas 3.10 m²

H-03-08 Virtuvė+Valgomasis+Svetainė 39.24 m²

44.98 m²

Butas Nr. "H-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Korpuso "H" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

368.45 m²

368.45 m²
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Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

Objekto "H" Antro aukšto planas M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Butas Nr. "H-01" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

H-01-09 Koridorius 6.62 m²

H-01-10 San. mazgas 4.95 m²

H-01-11 Drabužinė 4.13 m²

H-01-12 Miegamasis 8.26 m²

H-01-13 Miegamasis 10.26 m²

H-01-14 Pagrindinis miegamasis 9.80 m²

44.02 m²

Butas Nr. "H-01"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Butas Nr. "H-02" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

H-02-06 Koridorius 6.61 m²

H-02-07 San. mazgas 4.95 m²

H-02-08 Drabužinė 4.14 m²

H-02-09 Miegamasis 8.26 m²

H-02-10 Miegamasis 10.26 m²

H-02-11 Pagrindinis miegamasis 9.80 m²

44.02 m²

Butas Nr. "H-02"

Nr. Pavadinimas Plotas

102.46 m²

102.46 m²

Butas Nr. "H-03" 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas

H-03-09 Koridorius 6.61 m²

H-03-10 San. mazgas 4.95 m²

H-03-11 Drabužinė 4.14 m²

H-03-12 Miegamasis 8.26 m²

H-03-13 Miegamasis 10.26 m²

H-03-14 Pagrindinis miegamasis 9.80 m²

44.02 m²

Butas Nr. "H-03"

Nr. Pavadinimas Plotas

118.71 m²

118.71 m²

Korpuso "H" Bendras Plotas

Nr. Pavadinimas Plotas

368.45 m²

368.45 m²
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Fasadinė apdaila - medis 

Sutartiniai medžiagiškumo sprendinių žymėjimai
Fasadinė apdaila - baltas Tinkas

Pilkų atspalvių apdailinės klinkerio plytelės 

Tamsiai pilkos spalvos RAL 7016 Tinkas

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

H korpuso Fasadai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,
statybos projektas

Šiaurinis Fasadas Rytinis Fasadas

Pietinis Fasadas Vakarinis Fasadas



HA HB HC HD HE

-3060

-600

0

2710

3060

30

2500 3400 2700 700

8880

H4 H3 H2 H1

5750575057504425

5560

3060

2710

0

-350

-3060

8880

-300

-850

H5

2
2
1
0

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599 Objektas

Užsakovas

H korpuso Pjūviai M  1 : 100UAB "Limoja"

Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17, Vilniuje,

statybos projektas

Pjūvis A-A1 Pjūvis B-B1
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2021-10-06Urbanistinio konteksto duomenys

Didžiausio leistino sklypo užstatymo intensyvumo schema

Didžiausio leistino sklypo užstatymo tankio schema

Užstatymo aukščio (vyraujančio) aukštais schema

Bendrojo plano ištrauka

Bendrojo plano ištrauka

Bendrojo plano ištrauka

Pagal Detalųjį Planą: 0.8

Pagal Detalųjį Planą: 35



2021-10-06

Didžiausio leistino pastatų aukščio nuo žemės paviršiaus (metrais) schema

Didžiausio leistino pastatų aukščio nuo žemės paviršiaus (aukštais) schema

Bendrojo plano ištrauka

Bendrojo plano ištrauka

Urbanistinio konteksto duomenys

Pagal Detalųjį Planą: 16

Pagal Detalųjį Planą: 4



Šiuo metu, patvirtintos

gatvės raudonosios linijos

Šiuo metu, rengiamos

gatvės raudonosios linijos

Projektuojamas

užstatymas

Užubalių g. 17.

Suformuota gatvės

užstatoma linija

Rekomenduojama (tikėtina)

perspektyvinio užstatymo statiniais

tasa, pagal faktines NT sklypų

ribas

7,55

4,00

2022-05-16Užstatymo išdėstymo schema, pagrindžianti formuojamą gatvės užstatymo liniją

5,68



Tikėtinas perspektyvinis užstatymas

x atstumasx atstumas

Tikėtinas perspektyvinis užstatymas

2022-05-16Užstatymo išdėstymo schema, pagrindžianti formuojamą gatvės užstatymo liniją

x atstumas
x atstumas



2021-10-05Aplinkinių detaliųjų planų schema

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Valstybinis registro Nr.
73703
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Apie ~15.3 ha Gineitiškių -
Pavilionių teritorijos T10 ir T12
kvartalų detalusis planas

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Gineitiškių ir Pavilionių T10 ir T12
kvartalų detaliojo plano sklype
Užubalių g. 9 (kad. Nr.
0101/0170:133) užstatymo zonos ir
ribų koregavimas
Gatvė Užubalių g.
Namo Nr. 9

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Valstybinis registro Nr.
83615
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos
T10 ir T12 kvartalų detaliojo plano
sklypo Nr. 10.2 (Užubalių g. 13,
kadastro Nr.0101/0170:257)
sprendinių koregavimas
Gatvė Užubalių g.
Namo Nr. 13

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Žemės sklypo buvusiame Tarandės
k. (Kad.Nr. 0101/0170:958) formavimo
ir pertvarkymo projektas

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Žemės sklypų (kad. Nr.
0101/0170:0686; 0101/0170:0722;
0101/0170:0928; 0101/0170:1075) buv.
Gineitiškių kaime formavimo ir
pertvarkymo projektas

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Valstybinis registro Nr.
83615
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Žemės sklypo buvusiame Tarandės
k. (kad.Nr. 0101/0170:1078)
formavimo ir pertvarkymo projektas

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Valstybinis registro Nr.
83615
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Žemės sklypo buvusiames Tarandės
k. (kad.Nr. 0101/0170:1045)
formavimo ir pertvarkymo projektas

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Valstybinis registro Nr.
83615
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Žemės sklypo buvusiame Tarandės
k. (kad.Nr. 0101/0170:938) formavimo
ir pertvarkymo projektas

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Valstybinis registro Nr.
82096
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos
T10 ir T12 kvartalų detaliojo plano
sklypo Nr. 14.2, Tarandės g. 52D
(kad.Nr. 0101/0170:122) sprendinių
koregavimas
Gatvė Tarandės g.
Namo Nr. 52D

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Teritorijos tipas
Galiojimo teritorija
Etapas
Patvirtintos galiojimo ribos
Detalusis planas
Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos
T10 ir T12 kvartalų detaliojo plano
sklypo Nr. 9.1 (Užubalių g. 16,
kad.Nr. 0101/017:384) susisiekimo
komunikacijų išdėstymo koregavimas
Gatvė Užubalių g.
Namo Nr. 16

Aukštų sk. 1-4
Aukštis m. 16
Užstatymo intensyvumas: 0.80
Užstatymo tankumas: 40%

Projektuojamas sklypas

Projektuojamo sklypo
detalaus plano riba



ŽYMĖJIMAS PAVADINIMAS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Sklypo, kuriame numatyti žemės paviršiaus koregavimo sprendiniai ribos

Gretimų sklypų ribos

Žemės paviršiaus koregavimo sprendiniais numatytos altitudės

Esamas reljefo altitudės

Pastabos

1. Siekant teritorijos išilginius ir skersinius priėjimų
nuolydžius pritaikyti gyvenamai paskirčiai, atliekami
žemės paviršių koregavimo darbai pagal
STR 2.02.01:2004 "Gyvenamieji pastatai" VIII
skirsnio 183 punktą ir IX skirsnio 8 lentelę.
2. Įgyvendinant žemės paviršiaus tikslinimo darbus,
nustumti derlingąjį žemės substrato sluoksnį,
pakoreguoti paviršių. Jį  paaukštinti piltiniu žvyringo
smėlio pasluoksniu. Atlikus  lyginimo darbus
suformuoti reikiamo storio pasluoksnį želdiniams;
3. Šiuo projektu numatytomas žemės reljefo
koregavimas tik  sklypo ribose (žemės darbų
nevykdant tinklų apsaugos zonose);

Sklypas kad. Nr.
0101/0170:2766
Užubalių g. 17
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UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599
 Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17,

Vilniuje, statybos projektas

Žemės darbų schema M 1 : 500
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ŽYMĖJIMAS PAVADINIMAS

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Sklypo, kuriame numatyti žemės paviršiaus koregavimo sprendiniai, ribos

Gretimų sklypų ribos

Užstatymo ribos

Antžeminis užstatymas

STATINIŲ BLOKO NULINĖ ALTITUDĖ

AKTUALUS TAŠKAS
TAŠKE PROJEKTUOJAMA ŽEMĖS PAVRIŠIAUS ALTITUDĖ

STATINIŲ BLOKO STATYBOS ZONOS NUMERIS

STATINIŲ BLOKO STATYBOS ZONOS VIDUTINĖ ALT.
PAGAL PROJEKTUOJAMĄ RELJEFĄ

Žemės paviršiaus koregavimo sprendiniais numatytos altitudės

Esamo reljefo altitudės

184 PROJEKTUOJAMOS ŽEMĖS SKLYPO PAVIRŠIAUS ALTITUDĖS

181.15
[A]

±0=1 79.1 0

178.55
1

Projektuojamo reljefo pastato vidutinė žemės paviršiaus alt.  181.46 m 180.80 m  179.91 m

PROJEKTUOJAMOS ALTITUDĖS
179.15 m 178.25 m 179.18 m  182.89 m  182.50 m

Vidutinės žemės paviršiaus ploto apskaičiavimo taškai 1-6

Absoliuti galima altitudė (pagal DP)  199 m

 16 m

PAGRINDINIAI BLOKŲ RODIKLIAI
Užstatymo zonos vidutinė žemės paviršiaus alt.

Vidutinės žemės paviršiaus ploto apskaičiavimo taškai

 199 m  199 m  199 m  199 m  199 m  199 m  199 m

 16 m  16 m  16 m  16 m  16 m  16 m  16 mMaksimalus galimas aukštis

Projektuojamo bloko aukštis nuo nulinės alt.

PROJEKTUOJAMŲ BLOKŲ RODIKLIAI

Projektuojamo bloko viršaus absoliuti alt.

Projektuojamo bloko aukštis nuo vidutinės to bloko užstatymo
zonos vidutinės alt.

Projektuojamo bloko nulinė alt.

(Atsižvelgiant į DP nurodytą absoliučią galimą altitudę ir nustatytą užstatymo
zonos altitudę)

NURODANT ATSKIRAI STATINIŲ BLOKŲ STATYBOS ZONAS

A korpusas B korpusas C korpusas D korpusas E korpusas F-1 korpusas G korpusas H korpusas

 179.89 m

F-2 korpusas

A korpusas B korpusas C korpusas D korpusas E korpusas F-1 korpusas G korpusas H korpusasF-2 korpusas

A korpusas B korpusas C korpusas D korpusas E korpusas F-1 korpusas G korpusas H korpusasF-2 korpusas

 199 m

 16 m

 181.46 m 180.80 m  179.91 m 179.15 m 178.25 m 179.18 m  182.89 m  182.50 m 179.89 m

7-10 11-15 16-19 20-23 24-29 30-33 34-37 38-41

1-6 7-10 11-15 16-19 20-23 24-29 30-33 34-37 38-41

 181.50 m  181.00 m  180.20 m  179.30 m  178.50 m  179.20 m  180.20 m  184.60 m  184.10 m

9.425 m 9.125 m 9.125 m 9.125 m 9.125 m 12.030 m 12.030 m 8.880 m 8.880 m

9.465 m 9.325 m 9.415 m 9.275 m 9.375 m 12.050 m 12.340 m 10.590 m 10.480 m

190.925 m 190.125 m 189.325 m 188.425 m 187.625 m 191.230 m 192.230 m 193.480 m 192.980 m
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Objektas

Brėžinys

Objektas

Brėžinys

UAB ARCHICOM Antakalnio g. 48A-205, Vilnius, Įm.k. 300636599
 Daugiabučių gyvenamųjų namų Užubalių g. 17,

Vilniuje, statybos projektas

Užstatymo zonų vidutinių altitudžių nustatymo
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2021-10-05Ikimokyklinių įstaigų išdėstymo schema

Projektuojamas sklypas

1. Arčiausiai sklypo esanti ikimokyklinė įstaiga - VšĮ "Mažas stebuklas" - ~1.2 km.
2. Ikimokyklinė įstaiga - VšĮ Euro darželis - ~2.9 km.
3. Ikimokyklinė įstaiga - VšĮ Bajorų vaikų lopšelis-darželis "Šypsenėlė" - ~3.3 km.
4. Ikimokyklinė įstaiga - UAB "Vaikystės spalvos" - ~3.2 km.
5. Ikimokyklinė įstaiga - darželis Kodelčiukas - ~3.6 km.
6. Ikimokyklinė įstaiga - VšĮ Koriuko namai - ~3.4 km.
7. Ikimokyklinė įstaiga - privatus darželis: Superbriedis - ~3.5 km.
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7



2021-10-05Mokyklų išdėstymo schema

Projektuojamas sklypas

1. Arčiausiai sklypo esanti Vilniaus Gabijos progimnazija (lietuvių kalba) - ~3.51 km.

3

2

1

1

1

2. Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija (lietuvių kalba) - ~4.27 km.
3. Vilniaus Fabijoniškių gimnazija (lietuvių kalba) - ~4.35 km.
4. Vilniaus Gabijos gimnazija (lietuvių kalba) - ~4.08 km.
5. Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija (rusų kalba) - ~4.57 km.
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Eil. Nr.

Altitudžių reikšmės

Aprašymas Reikšmė

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė

2a. pastato dalies viršutinio taško alt.

Projektuojamo korpuso nulinė altitudė 181,50

1.

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė

2a. pastato dalies viršutinio taško alt.

181,00

2.

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė

2a. pastato dalies viršutinio taško alt.

180,20

3.

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė

2a. pastato dalies viršutinio taško alt.

179,30

4.

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė 178,25

2a. pastato dalies viršutinio taško alt.

178,50

5.

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė 179,18

3a. pastato dalies viršutinio taško alt.

179,20

6.

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė 179,89

3a. pastato dalies viršutinio taško alt.

180,20

7.

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė 182,89

2a. pastato dalies viršutinio taško alt.

184,60

8.

190,93

190,13

189,33

188,43

187,63

191,23

192,23

193,48

*Vidutinė žemės paviršiaus altitudė yra nustatyta
kiekvienam iš nurodytų statinių atskirai, bendra
sklypo/projektuojamos teritorijos altitudė nėra nustatyta

181,46

180,80

179,91

179,15

Vidutinė žemės paviršiaus altitudė 182,50

2a. pastato dalies viršutinio taško alt.

184,10

9.

192,98

Projektuojamo korpuso nulinė altitudė

Projektuojamo korpuso nulinė altitudė

Projektuojamo korpuso nulinė altitudė

Projektuojamo korpuso nulinė altitudė

Projektuojamo korpuso nulinė altitudė

Projektuojamo korpuso nulinė altitudė

Projektuojamo korpuso nulinė altitudė

Projektuojamo korpuso nulinė altitudė
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Apie 15,3ha Ginetiškių ir Pavilionių teritorijos T10 ir T12 kvartalų detaliojo
plano sprendinių, sklype Nr. 20.3 (kad. Nr. 0101/0170:2766), koregavimas

SITUACIJOS SCHEMA

SPRENDINIAMS PRITARIU
Vardas Pavardė: G  B

PASTABOS:
1. Žodžio 'numatoma' reikšmė - projektu 'Apie 15,3ha Ginetiškių ir Pavilioinių
teritorijos T10 ir T12 kvartalų detaliojo plano sprendinių, sklype Nr. 20.3 (kad. Nr.
0101/01702766), koregavimas' naujai numatomos reikšmės vietoje reikšmių detaliajame
plane 'Apie 15,3ha Ginetiškių ir Pavilioinių teritorijos T10 ir T12 kvartalų detalusis
planas'.

2. Žodžio 'naikinama' reikšmė - reikšmės, kurios galiojo detaliajame plane "Apie 15,3ha
Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T10 ir T12 kvartalš detalusis planas".

3. Projektuojant antžemines automobilių stovėjimo aikšteles privalu vadovautis STR
2.06.04:2014 "Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai" 123 dalies
reikalavimais, taip kad šių aikštelių sanitarinės apsaugos zonos nepatektų į gretimų
sklypų ribas arba gaunant šių sklypų savininkų sutikimus, atitinkamiems sprendiniams
numatyti.

4. "Apie 15,3ha Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T10 ir T12 kvartalų detaliojo plano"
koregavimo sprendiniais privažiavimo prie sklypo Nr. 20.3 (kad. Nr. 0101/01702766)
būdas/ principas netikslinamas, numatomas tik papildomas įvažiavimas/ išvažiavimas
nuo privažiavimo (Užubalių g.) gatvės.

Naikinama "Apie 15,3ha Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T10 ir
T12 kvartalų Detaliojo plano" požeminio automobilių stovėjimo
aikštelės įrengimo prievolė (reglamentas Detaliuoju planu
pažymėtas simboliu "A") sklype Nr. 20.3 (kad. Nr. 0101/0170:2766).
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
1. PAŽINTINIAI DUOMENYS 
 
1.1. Pavadinimas. 
Apie 15,3ha Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T10 ir T12 kvartalų detaliojo plano sprendinių, sklype Nr. 20.3 
(kad. Nr. 0101/0170:2766), koregavimas. 
1.2. Geografinė vieta. 
Sprendiniai koreguojami sklype adresu Užubalių g. 17, Vilnius (kad. Nr. 0101/0170:2766). 
1.3. Iniciatorius. 
UAB “Limoja“ 
1.4. Organizatorius. 
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktorius. 
1.5. Projektuotojas. 
UAB ARCHICOM, Antakalnio g. 48A-205, LT-10304 Vilnius. Įmonės kodas 300636599. Buveinės adresas: 
Antakalnio g. 48A-205, LT-10304 Vilnius. Mob.nr.: 8620 66000, el. paštas: donatas@archicom.lt.  
1.6. Projekto vadovas. 
Donatas Černeckis (A1398). 
1.7. Projekto rengimo pagrindas. 
LR teritorijų planavimo įstatymas, 28 straipsnis, 9 dalis. 
1.8. Sklypo Užubalių g. 17 žemės sklypo valdymo pagrindai. 
Sklypas valdomas nuosavybės teise. Sklypo savininkas: UAB „Limoja“. 
 
2. SPRENDINIŲ KOREGAVIMAS 
Koreguojant detalųjį planą (Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas 2014 m. rugsėjo 10d. Nr. 1-1995 
„Dėl apie 15,3ha Gineitiškių ir Pavilionių teritorijos T10 ir T12 kvartalų detaliojo plano tvirtinimo“) numatomi šie 
sprendiniai: 
- Automobilių stovėjimo vietų išdėstymas.  
Siekiant sklype Užubalių g. 17, statybos projekto metu numatyti automobilių saugyklas antžeminėje sklypo 
dalyje – koreguojamas sklypui nustatytas požeminės automobilių saugyklos reglamentas (reglamento simbolis 
„A“). Dabartiniame galiojančiame detaliajame plane (tarybos sprendimas 2014-09-10 Nr. 1-1995) sklypui 
taikomuose reglamentuose numatoma, kad parkavimo vietos turi būti formuojamos požeminėje saugykloje. 
Atliekant Detaliojo plano koregavimo procedūrą - visą automobilių saugojimo vietų poreikį leidžiama numatyti 
antžeminėse automobilių saugyklose, atsižvelgiant į STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. 
Bendrieji reikalavimai“ aktualios redakcijos reglamentus, kaip tai yra priimtina (nusistovėję) prieigose 
susiformavusiuose, nesenai užstatytose, teritorijose. 
- Susisiekimo komunikacijų išdėstymo principai.  
Siekiant numatyti sklandžius susisiekimo komunikacijų aptarnavimo sprendinius sklypui Užubalių g. 17 
koreguojama įvažiavimo/išvažiavimo į/iš sklypo(-ą) vietos, tai yra numatomas papildomas (antras) 
įvažiavimas/išvažiavimas rytinėje pusėje į sklypą Užubalių g. 17. Dabartiniame galiojančiame detaliajame plane 
(tarybos sprendimas 2014-09-10, Nr. 1-1995) numatytas vienas įvažiavimas/išvažiavimas rytinėje pusėje į/iš 
sklypo(-ą) Užubalių g. 17.  
 
3. DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO PAGRINDIMAS 
Detaliojo plano sprendiniai koreguojami LR teritorijų planavimo įstatymo, 28 straipsnio, 9 dalies pagrindu.        
9 dalyje nurodoma: detaliuosiuose planuose (arba vietovės lygmens bendruosiuose planuose, 
kuriuose nustatomas detaliųjų planų teritorijos naudojimo reglamentas) nustatyta statinių statybos zona, 
statybos riba ir statybos linija, inžinerinei ir socialinei infrastruktūrai reikalingų teritorijų ir (ar) komunikacinių 
koridorių ribos, konkretus pastatų ir viešųjų erdvių išdėstymas nekeičiant užstatymo tipo ir nemažinant šių 
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erdvių ploto, automobilių stovėjimo vietų išdėstymas, apželdinama teritorijos dalis, planuojamos teritorijos 
aprūpinimo inžineriniais tinklais būdai ir susisiekimo komunikacijų išdėstymo principai, joms funkcionuoti 
reikalingų servitutų poreikis gali būti koreguojami šiuos teritorijų planavimo dokumentus tvirtinančio subjekto 
sprendimu, jeigu tai nepažeidžia įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų, aukštesnio lygmens kompleksinio ar 
specialiojo teritorijų planavimo dokumento sprendinių ir nesikeičia nustatytos pasekmės ar poveikis aplinkai.  
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